

GABINETE DA SECRETÁRIA

TERMO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 99003/2024

Após análise conjunta deste Gabinete da Sra. Secretária Municipal, infra-assinado, do pregoeiro responsável pelo referido pregão, da Procuradoria Geral (PGMB) e do Controle Interno, e considerando a publicidade dada ao processo licitatório, o qual foi devidamente publicado no quadro de avisos da Prefeitura, Portal da Transparência Municipal, Sistema Compras.gov, Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP), em jornal de grande circulação (Diário do Pará) e no Diário Oficial Eletrônico de Barcarena, em conformidade com o Art. 54 da Lei nº. 14.133/21, e Art. 14 do Decreto Municipal nº. 0805/2023-GPMB. Decido:

Homologar o resultado do pregão em destaque, que tem por objeto a **aquisição de kit enxoval para criança recém nascida destinado(s) a atender a secretaria de assistência social do município de Barcarena, estado do Pará**, com valor total de **R\$ 467.000,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil reais)**, em conformidade com seu edital e demais anexos;

Empresa vencedora, lotes adjudicados/homologados e valores:

- 1. E. DO S. MACEDO DA SILVA**, CNPJ: 02.525.328/0001-57, com o valor global de **R\$ 467.000,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil reais);**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI	QUANT	VALOR UNITÁRIO NEGOCIADO	VALOR TOTAL NEGOCIADO (R\$)
LOTE I - COTA AMPLIADA						
1	SACOLA/BOLSA MATERNIDADE - MATERIAL IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS LATERAIS, BOLSO FRONTAL E FECHAMENTO EM ZIPER, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 36 x ALTURA 26 x PROFUNDIDADE 12 CM, CORES: VERDE E CREME.	BELLO BEBÊ	UNIDADE	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

2	FRALDA EM TECIDO - MATERIAL 100% ALGODÃO, DEVIDAMENTE EMBAINHADA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 60X60 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES. COR BRANCA.	CARICIA	PACOTE	3000	R\$ 10,50	R\$ 31.500,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL - MATERIAL ANTIALÉRGICO, COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO, TAMANHO M, PACOTE COM 20 UNIDADES.	CAPICHO BABY	UNIDADE	3000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
4	BANHEIRA PARA BEBÊ - BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO (POLIPROPILENO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 LITROS, COM APOIO PARA SABONETE E ALÇAS REFORÇADAS QUE DÃO CONFORTO E SEGURANÇA PARA O BEBÊ.	PLASTIBRAS IL	UNIDADE	1500	R\$ 18,10	R\$ 27.150,00
5	CALÇA ENXUTA - MATERIAL 100% POLIESTER, COM TECIDO INTERNO COM ABERTURA, FECHAMENTO POR BOTÕES LATERAIS, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), CORES: VERDE E CREME.	CHUMBINHO	UNIDADE	3000	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00
6	CONJUNTO DE CALÇA MIJÃO - MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), COM 03 UNIDADES, CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	CONJUNTO	1500	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

7	CONJUNTO CAMISETA PARA BEBÊ - MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), COM 03 UNIDADES, CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	CONJUNTO	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
8	CONJUNTO DE CUEIRO - MATERIAL TECIDO FLANELADO 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 80X50CM, COM 03 UNIDADES. CORES: VERDE E CREME.	PARAPIPI	CONJUNTO	1500	R\$ 15,50	R\$ 23.250,00
9	CONJUNTO DE LUVAS PARA BEBÊ- MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), COM 03 PARES. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	CONJUNTO	1500	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
10	CONJUNTO PAGÃO - MATERIAL 100% ALGODÃO, COM 03 PEÇAS (01 CALÇA, 01 CAMISA MANGA COMPRIDA E 01 CAMISETA). CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	CONJUNTO	1500	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00
11	CONJUNTO DE MEIAS PARA BEBÊ - MATERIAL 100% POLIAMIDA, COM 03 PARES. CORES: VERDE E CREME.	LUQUI	CONJUNTO	1500	R\$ 8,15	R\$ 12.225,00
12	CONJUNTO DE PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ - O PENTE EM PLÁSTICO COM PONTAS ARREDONDADAS, E ESCOVA COM CERDAS MACIAS. CORES: VERDE E CREME.	RCA	CONJUNTO	1500	R\$ 5,25	R\$ 7.875,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

13	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 150 ML - MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES: VERDE E CREME.	MAMITA	UNIDADE	1500	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
14	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 50 ML - MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES: VERDE E CREME.	MAMITA	UNIDADE	1500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
15	MANTA PARA BEBÊ - MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 80CMX80CM. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	1500	R\$ 14,50	R\$ 21.750,00
16	SAPATINHO DE BEBÊ - MATERIAL 80% DE ALGODÃO, 20% POLIÉSTER. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	PAR	3000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
17	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - MATERIAL 100% ALGODÃO, COM CAPUZ SIMPLES, DIMENSÕES MÍNIMAS: L 60 X C 65 CM, CORES: VERDE E CREME.	PALMILHA	UNIDADE	1500	R\$ 11,50	R\$ 17.250,00
18	TOUCA EM TECIDO PARA BEBÊ - MATERIAL 80% ALGODÃO, 20% POLIÉSTER. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	1500	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
19	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.	COTONELLA	UNIDADE	1500	R\$ 2,25	R\$ 3.375,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

20	LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL - MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 17 X 12 CM, COMPONENTES COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICO, USO INFANTIL. PACOTE COM 75 UNIDADES.	JOE BABY	UNIDADE	1500	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
21	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO INFANTIL, EMBALAGEM 250ML.	TRA LA LA	UNIDADE	1500	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
22	EMBALAGEM/SACO TRANSPARENTE PARA PRESENTE - PARA ACONDICIONAMENTO DO KIT ENXOVAL, SENDO A MESMA EM TAMANHO APROXIMADO DE 100CM OU DE TAMANHO QUE CAIBA TODOS OS ITENS QUE COMPÕEM O KIT ENXOVAL. PODE APRESENTAR DECORAÇÕES NEUTRAS, DESDE QUE A MAIOR PARCELA DA EMBALAGEM SEJA TRANSPARENTE.	GALA	UNIDADE	1500	R\$ 2,75	R\$ 4.125,00
23	LAÇO DE FITILHO GRANDE. TAMANHO: 3CM LARGURA X 47CM COMPRIMENTO. TAMANHO DO LAÇO PRONTO: 10CM LARGURA X 15CM COMPRIMENTO. LAÇO DE MONTAGEM FÁCIL. PARA DECORAR E FECHAR A EMBALAGEM/SACO TRANSPARENTE	GALA	UNIDADE	1500	R\$ 0,50	R\$ 750,00
TOTAL NEGOCIADO LOTE I						R\$ 350.250,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

24	SACOLA/BOLSA MATERNIDADE MATERIAL IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS LATERAIS, BOLSO FRONTAL E FECHAMENTO EM ZIPER, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 36 x ALTURA 26 x PROFUNDIDADE 12 CM, CORES: VERDE E CREME.	BELLO BEBÊ	UNIDADE	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
25	FRALDA EM TECIDO MATERIAL 100% ALGODÃO, DEVIDAMENTE EMBAINHADA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 60X60 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES. COR BRANCA.	CARICIA	UNIDADE	1000	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00
26	FRALDA DESCARTÁVEL MATERIAL ANTIALÉRGICO, COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO, TAMANHO M, PACOTE COM 20 UNIDADES.	CAPICHO BABY	UNIDADE	1000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
27	BANHEIRA PARA BEBÊ - BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO (POLIPROPILENO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 LITROS, COM APOIO PARA SABONETE E ALÇAS REFORÇADAS QUE DÃO CONFORTO E SEGURANÇA PARA O BEBÊ.	PLASTIBRAS IL	UNIDADE	500	R\$ 18,10	R\$ 9.050,00
28	CALÇA ENXUTA MATERIAL 100% POLIESTER, COM TECIDO INTERNO COM ABERTURA, FECHAMENTO POR	CHUMBINHO	UNIDADE	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

	BOTÕES LATERAIS, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), CORES: VERDE E CREME.					
29	CONJUNTO DE CALÇA MIJÃO - MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), COM 03 UNIDADES, CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
30	CONJUNTO CAMISETA PARA BEBÊ - MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), COM 03 UNIDADES, CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
31	CONJUNTO DE CUEIRO - MATERIAL TECIDO FLANELADO 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 80X50CM, COM 03 UNIDADES. CORES: VERDE E CREME.	PARAPIPI	UNIDADE	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00
32	CONJUNTO DE LUVAS PARA BEBÊ- MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO (BEBÊS DE 0 A 3 MESES), COM 03 PARES. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
33	CONJUNTO PAGÃO - MATERIAL 100% ALGODÃO, COM 03 PEÇAS (01 CALÇA, 01 CAMISA MANGA COMPRIDA E 01 CAMISETA). CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
34	CONJUNTO DE MEIAS PARA BEBÊ - MATERIAL 100% POLIAMIDA, COM 03 PARES. CORES: VERDE E CREME.	LUQUI	UNIDADE	500	R\$ 8,15	R\$ 4.075,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

35	CONJUNTO DE PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ - O PENTE EM PLÁSTICO COM PONTAS ARREDONDADAS, E ESCOVA COM CERDAS MACIAS. CORES: VERDE E CREME.	RCA	UNIDADE	500	R\$ 5,25	R\$ 2.625,00
36	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 150 ML - MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES: VERDE E CREME.	MAMITA	UNIDADE	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
37	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 50 ML - MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES: VERDE E CREME.	MAMITA	UNIDADE	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
38	MANTA PARA BEBÊ - MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 80CMX80CM. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	500	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00
39	SAPATINHO DE BEBÊ - MATERIAL 80% DE ALGODÃO, 20% POLIÉSTER. CORES: VERDE E CREME.	MONZA BABY	UNIDADE	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
40	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - MATERIAL 100% ALGODÃO, COM CAPUZ SIMPLES, DIMENSÕES MÍNIMAS: L 60 X C 65 CM, CORES: VERDE E CREME.	PALMILHA	UNIDADE	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
41	TOUCA EM TECIDO PARA BEBÊ - MATERIAL 80% ALGODÃO, 20%	MONZA BABY	UNIDADE	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

	POLIÉSTER. CORES: VERDE E CREME.					
42	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.	COTONELLA	UNIDADE	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
43	LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL - MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 17 X 12 CM, COMPONENTES COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICO, USO INFANTIL. PACOTE COM 75 UNIDADES.	JOE BABY	UNIDADE	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
44	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO INFANTIL, EMBALAGEM 250ML.	TRA LA LA	UNIDADE	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
45	EMBALAGEM/SACO TRANSPARENTE PARA PRESENTE - PARA ACONDICIONAMENTO DO KIT ENXOVAL, SENDO A MESMA EM TAMANHO APROXIMADO DE 100CM OU DE TAMANHO QUE CAIBA TODOS OS ITENS QUE COMPÕEM O KIT ENXOVAL. PODE APRESENTAR DECORAÇÕES NEUTRAS, DESDE QUE A MAIOR PARCELA DA EMBALAGEM SEJA TRANSPARENTE.	GALA	UNIDADE	500	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00
46	LAÇO DE FITILHO GRANDE. TAMANHO: 3CM LARGURA X 47CM COMPRIMENTO. TAMANHO DO LAÇO PRONTO: 10CM LARGURA X 15CM COMPRIMENTO. LAÇO DE MONTAGEM FÁCIL. PARA DECORAR E	GALA	UNIDADE	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00

GABINETE DA SECRETÁRIA

	FECHAR EMBALAGEM/SACO TRANSPARÊNTE	A					
TOTAL NEGOCIADO LOTE II							R\$ 116.750,00
TOTAL NEGOCIADO LOTES I E II							R\$ 467.000,00

Barcarena/PA, 28 de março de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

FRANCINEA
TEIXEIRA
DIAS:6078769421
5

Assinado de forma digital
por FRANCINEA TEIXEIRA
DIAS:60787694215
Dados: 2024.03.28
09:28:39 -03'00'

FRANCINEA TEIXEIRA DIAS
Secretária Municipal de Assistência Social



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 980425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA
PREGÃO 99003/2024

Às 08:53 horas do dia 28 de March do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, FRANCINEA TEIXEIRA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 99003/2024, Pregão nº 99003/2024.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SISPP - Tradicional
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não		
Objeto da compra:	Aquisição de kit enxoval para criança recém nascida destinado(s) a atender a secretaria de assistência social do município de barcarena, estado do pará		
Entrega de propostas:	De 20/02/2024 às 08:00 até 11/03/2024 às 09:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 11/03/2024 às 09:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	11/03/2024 às 09:00:04	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 09:00 e 12:30 e entre 14:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/03/2024 às 09:22:21	Senhores licitantes, peço que tenham atenção aos lances para que os valores não se tornem manifestamente inexequíveis
Sistema	11/03/2024 às 10:27:14	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	11/03/2024 às 10:36:06	Bom dia senhores licitantes, me chamo Alex dos Santos Gonçalves, e irei conduzir a sessão do pregão 99003/2024 cujo o objeto consiste na AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA DESTINADO(S) A ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ.
Sistema	11/03/2024 às 10:39:47	Senhores licitantes, peço que permaneçam conectados e atentos ao chat, enquanto realizo a análise dos lances ofertados.
Sistema	11/03/2024 às 11:37:00	Senhores licitantes, nesse momento irei suspender a sessão para concluir a análise dos valores ofertados na fase de lances do certame, retornaremos amanhã terça feira dia 12/03/2024 as 09h00min.
Sistema	12/03/2024 às 09:01:55	Bom dia senhores licitantes, a partir desse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	12/03/2024 às 09:08:28	Srs. Licitantes, neste momento, iniciarei a “convocação do anexo” para envio da proposta de preços final atualizada, conforme o último lance proposto. Ressalto que o prazo para envio após a “convocação do anexo” é de 02h (duas) horas, conforme disposto no edital.
Sistema	12/03/2024 às 09:08:41	Solicito que todos os valores com mais de duas casas decimais após a vírgula, deverão ser ajustados na proposta final/consolidada para duas casas, pois o sistema utilizado por este órgão não é compatível com mais de duas casas decimais, reforço também que o valor deverá ser corrigido para o menor valor.
Sistema	12/03/2024 às 09:08:49	ressalto ainda que, a descrição do item deve ser exatamente conforme disposto no edital, ou de qualidade superior. sob pena de desclassificação.
Sistema	12/03/2024 às 11:16:35	Senhores licitantes, peço que permaneçam conectados enquanto realizo as consultas e realizo a análise dos documentos encaminhados.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	12/03/2024 às 12:21:02	Senhores licitantes, nesse momento irei suspender a sessão para o intervalo de almoço, retornaremos as 14h00min.
Sistema	12/03/2024 às 14:04:57	Boa tarde senhores licitantes, a partir desse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	12/03/2024 às 16:59:36	Senhores licitante, nesse momento irei suspender a sessão para não ultrapassar o horário administrativo deste órgão, retornaremos amanhã quarta feira dia 13/03/2024 as 09h00min
Sistema	13/03/2024 às 09:04:18	Bom dia senhores licitantes, a partir desse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	13/03/2024 às 11:04:00	Senhores licitantes, peço que permaneçam conectados enquanto realizado as consultas previstas no item 6.1 do edital, e analiso os documentos encaminhados pela empresa para o lote 2
Sistema	13/03/2024 às 12:09:34	Senhores licitantes, nesse momento irei suspender a sessão para o intervalo de almoço,, retornaremos as 14h00min.
Sistema	13/03/2024 às 14:05:11	Boa tarde senhores licitantes, nesse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	13/03/2024 às 14:12:46	Senhores licitantes, informo que devido a empresa E. DO S. MACEDO DA SILVA já demonstrou a exequibilidade dos valores para o lote 2 e tendo em vista que os itens são os mesmos e os valores correspondentes ao do lote 1, não será necessário a empresa encaminhar novamente as comprovações.
Sistema	13/03/2024 às 16:28:02	Srs. Licitantes, informo que neste momento realizarei no sistema a habilitação das empresas vencedoras, de modo que será aberto o prazo de 10 (dez) minutos para eventual registro de intenção de recurso.
Sistema	13/03/2024 às 16:40:27	Senhores licitantes, informo que não houve manifestação de intenção de recursos, agradeço a participação de todos e tenham um excelente fim de tarde.

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
11/03/2024 às 09:00:04	Abertura da sessão pública
11/03/2024 às 10:27:13	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 1

Grupo 1

Valor estimado: R\$ 658.935,0000
Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 352.530,0000, valor negociado: R\$ 350.250,0000

Propostas do Grupo G1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA LIMA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 111.750,0000	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 111.750,0000	Valor negociado: Não informado	
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 405.900,0000	-
Valor proposta: R\$ 658.935,0000	Valor negociado: Não informado	
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 658.935,0000	-
Valor proposta: R\$ 658.935,0000	Valor negociado: Não informado	
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 352.530,0000	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 638.250,0000	Valor negociado: R\$ 350.250,0000	
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 1.333.500,0000	-
Valor proposta: R\$ 1.333.500,0000	Valor negociado: Não informado	
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 457.305,0000	-
Valor proposta: R\$ 536.100,0000	Valor negociado: Não informado	
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 658.935,0000	-
Valor proposta: R\$ 658.935,0000	Valor negociado: Não informado	
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 440.745,0000	-
Valor proposta: R\$ 646.200,0000	Valor negociado: Não informado	
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 350.775,0000	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 645.000,0000	Valor negociado: Não informado	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 398.055,0000	-
Valor proposta: R\$ 658.935,0000	Valor negociado: Não informado	
40.251.299/0001-71 - R2M2 - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 67.335,0000	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 67.335,0000	Valor negociado: Não informado	
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 428.850,0000	-
Valor proposta: R\$ 657.000,0000	Valor negociado: Não informado	
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 372.150,0000	-
Valor proposta: R\$ 658.935,0000	Valor negociado: Não informado	

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	11/03/2024 09:00:08	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/03/2024 09:58:01	O item G1 está encerrado.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:18:58	Senhor licitante, favor encaminhar o quanto antes, proposta final ajustada contemplando o lote 1. Solicito que a proposta seja encaminhada em arquivo único, e seja anexada no lote 1 do sistema compras.gov.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:19:21	Informo que o prazo de envio é de duas horas, a contar da convocação do anexo. Sr. Licitante, percebi que seus lances para os itens 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 e 23 do lote 1 estão com preços aparentemente inexequíveis,
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:19:33	com aproximadamente 42,08%, 42,21%, 43,16%, 54,73%, 43,39%, 45,43%, 43,11%, 61,90%, 42,64%, 72,70%, 41,53%, 78,58%, 46,18%, 66,01%, 56,05%, 44,39%, 43,53%, abaixo do valor de referência, por isso, pedirei comprovação de exequibilidade do valor ofertado.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:19:51	Concederei o prazo para envio dos documentos para comprovação de exequibilidade de 02h (duas horas), a contar da convocação do anexo no sistema.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:20:04	Solicito que a comprovação seja feita através de NF's de vendas para outros órgãos ou empresas privadas, contratos firmados com outros órgãos ou empresas privadas, ou outro documento que possa comprovar que o valor ofertado é praticável.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:20:16	Ressalto que não considerarei a planilha de composição de custos enviada solitariamente, sem outro documento que comprove os valores descritos na mesma.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:20:43	Irei convocar o anexo no lote 1 do sistema. Informo que o prazo de envio é de duas horas, a contar da convocação do anexo.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:22:09	Sr. Fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA, CNPJ 16.836.634/0001-19, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 11:22:00 do dia 12/03/2024. Justificativa: Solicito o envio da proposta consolidada e comprovações de exequibilidade..
pelo participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 09:26:52	bom dia,Senhor pregoeiro,certo iremos enviar a proposta junto com a compravação de preço

Responsável	Data/Hora	Mensagem
pelo participante 16.836.634/0001-19	12/03/2024 10:26:59	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:26:59 de 12/03/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA, CNPJ 16.836.634/0001-19.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:42:45	Atenção Senhor licitante, após analisar os documentos encaminhados por sua empresa informo que, não foi apresentado dentre os documentos as comprovações de exequibilidade do valor ofertado pra os itens 22 e 23.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:42:57	Com relação ao item 13, notei que no contrato encaminhado por sua empresa de fornecimento para a Secretaria Municipal de Assistência social deste Município, sua empresa forneceu o produto pelo valor de R\$ 6,10,
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:43:10	sua empresa também apresentou uma cotação de preços junto a empresa C.A SAID COMERCIALEIRELLI no qual o valor que sua empresa iria adquirir o produto seria de R\$ 5,35, e em sua composição de custos sua empresa informou que o custo do produto seria de R\$ 5,23,
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:43:28	e após inserir os demais custos na planilha sua empresa teria um lucro de R\$ 0,01 para vender o mesmo ao preço ofertado de R\$ 5,90. Sendo assim com uma breve análise sobre esse item tendo em vista que o custo demonstrado por sua empresa para o produto seria de R\$ 5,35 e não de R\$ 5,23 conforme lançou na composição de preços,
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:43:38	fica demonstrado que o produto causaria prejuízo a sua empresa demonstrando valor inexequível para o item.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:43:53	Com relação ao item 3, sua empresa apresentou uma cotação de preços junto a empresa C.A SAID COMERCIALEIRELLI no qual o valor que sua empresa iria adquirir o produto seria de R\$ 8,50, e em sua composição de custos sua empresa informou que o custo do produto seria de R\$ 9,99,
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:44:03	tendo e em vista que o valor lançado na planilha desta vez estava acima do valor para a aquisição entende-se que o valor seria exequível levando em conta a planilha de composição de custos apresentada por sua empresa.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:44:23	Entretanto no referido orçamento não informa se de fato o produto é do Tamanho M conforme solicitada o Edital, tentei realizar diligencia junto a empresa emissora do orçamento, mas infelizmente não consegui contato haja visto que o telefone cadastrado junto ao cartão do CNPJ da empresa da como inexistente.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:44:32	Vale ressaltar ainda que o contrato apresentado pela empresa foi assinado em 01/06/2021, o que também pode não demonstrar que os valores demonstrados no mesmo ainda podem está praticáveis.
Sistema para o participante 16.836.634/0001-19	13/03/2024 10:45:11	Senhor licitante, com base nas informações expostas, informo que sua empresa será desclassificada do lote 1 haja visto que não foi possível comprovar a exequibilidade do valor ofertado para os itens mencionados.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 12:00:16	Senhor licitante, tendo em vista que sua empresa é a próxima na ordem de classificação para o lote 1, informo que devido os itens dos lotes 1 e 2 pertencerem a cota reservada e cota ampliada,
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 12:00:27	sua empresa deve manter os mesmos valores para os itens nos dois lotes, sendo assim pergunto se o senhor aceita igualar os valores dos itens 3 e 26, 14 e 37, 21 e 44 e os itens 23 e 46?
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 12:03:31	Sim Sr. pregoeiro aceitamos em igualar os preços dos itens
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 12:08:33	obrigado pelo retorno senhor licitante.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 12:08:59	irei suspender a sessão para o intervalo de almoço, em nosso retorno solicito a negociação via sistema.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:09:34	Senhor licitante, favor incluir o quanto antes em sua proposta final ajustada o lote 1.
Sistema para o	13/03/2024 14:09:46	Solicito que a proposta seja encaminhada em arquivo único e anexada via sistema através do lote 1,

Responsável	Data/Hora	Mensagem
participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:09:46	e que os valores dos itens 3 e 26, 14 e 37, 21 e 44 e os itens 23 e 46 sejam igualados na proposta consolidada.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:09:53	Será concedido o prazo de duas horas a contar da convocação do anexo pelo sistema.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:10:21	Sr. Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:10:00 do dia 13/03/2024. Justificativa: Solicito o envio da proposta consolidada..
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:17:17	Boa tarde Sr. Pregoeiro, iremos providenciar
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:38:38	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:38:38 de 13/03/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 14:58:15	Sr. Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: Solicito a confirmação do valor negociado para o lote 1.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:09:48	Senhor licitante, peço que manifeste sua resposta via sistema para a negociação do sistema
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:14:24	O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57. A negociação do item G1 foi aceita pelo fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, tendo informado R\$ 350.250,0000.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:17:45	Senhor licitante, sua proposta para o lote 1 será aceita via sistema.
Sistema	13/03/2024 15:18:04	O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/03/2024 15:28:04.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:31:19	Senhor licitante, favor encaminhar, o quanto antes, os documentos de habilitação dispostos no item 8 do Termo de Referência, Anexo I, do edital. Solicito que os documentos sejam encaminhados em arquivo único e sejam anexados no grupo 1 do sistema comprasgov. Informo que o prazo de envio é de 02h (duas horas), a contar da convocação do anexo.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:32:13	Sr. Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 17:32:00 do dia 13/03/2024. Justificativa: Solicito o envio dos documentos de habilitação conforme disposto no edital e no termo de referência anexo I do edital..
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:32:52	Certo já iremos providenciar
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:54:20	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:54:20 de 13/03/2024. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57.
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 16:08:39	Sr. Pregoeiro, o tamanho máximo de cada arquivo para anexar no sistema é de 30MB, devido nossa documentação completa ultrapassar esse tamanho tivemos que dividir em dois arquivos.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 16:27:08	Senhor licitante, após analisar os documentos de habilitação enviado por sua empresa, e após consultar os níveis de cadastramento do SICAF, informo que sua empresa está habilitada e é vencedora dos lotes 1 e 2 deste certame.
Sistema	13/03/2024 16:28:15	O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/03/2024 16:38:15.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora	Descrição
12/03/2024 09:22:09	Fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA, CNPJ 16.836.634/0001-19 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 12/03/2024 11:22:00. Motivo: Solicito o envio da proposta consolidada e comprovações de

Data/Hora	Descrição
12/03/2024 09:22:09	exequibilidade..
12/03/2024 10:26:59	Fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA, CNPJ 16.836.634/0001-19 finalizou o envio de anexo.
13/03/2024 14:10:21	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 13/03/2024 16:10:00. Motivo: Solicito o envio da proposta consolidada..
13/03/2024 14:38:38	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 finalizou o envio de anexo.
13/03/2024 15:32:13	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 13/03/2024 17:32:00. Motivo: Solicito o envio dos documentos de habilitação conforme disposto no edital e no termo de referência anexo I do edital..
13/03/2024 15:54:19	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 finalizou o envio de anexo.
28/03/2024 08:52:54	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 352.530,0000, valor negociado: R\$ 350.250,0000.
28/03/2024 08:53:05	Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Bolsa

Material: Poliéster, Aplicação: Atendimento Pré-Hospitalar (Aph), Características Adicionais: Impermeável, Zíper, Forro Pvc, Acabamento Pol Poli, Tipo: Mochila, Dimensões: 30 X 38 X 15 CM,

Valor estimado:	R\$ 44,8900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 26,0000

Propostas do Item 1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 26,0000	-
Marca/Fabricante: MAVE Modelo/versão: MAVE Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,9000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BAGUM Modelo/versão: BAGUM Valor proposta: R\$ 44,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,5000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: BOLSA MATERNIDADE Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 28,0000	-
Marca/Fabricante: BELLO BABY Modelo/versão: 36X26X12 Valor proposta: R\$ 39,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,4900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 30,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 29,2000	-
Marca/Fabricante: PEDRINHO BABY Modelo/versão: PEDRINHO BABY] Valor proposta: R\$ 44,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 26,4000	-
Marca/Fabricante: TABABY Modelo/versão: TABABY Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 26,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BELLO BEBE Modelo/versão: BELLO BEBE Valor proposta: R\$ 44,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.251.299/0001-71 - R2M2 - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 44,8900	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: DOW Modelo/versão: BOLSA Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 78,0000	-
Marca/Fabricante: MKulti Modelo/versão: Impermeável, Zíper, Forro Pvc, Acabamento Pol Poli Valor proposta: R\$ 78,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 44,8900	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 44,8900	-
Marca/Fabricante: MAVE BABY		
Modelo/versão: MAVE BABY		
Valor proposta: R\$ 44,8900	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Lances do Item 1

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:00:36	31.098.102/0001-15	R\$ 28,0000
11/03/2024 09:01:47	12.443.548/0001-95	R\$ 27,0000
11/03/2024 09:02:47	02.525.328/0001-57	R\$ 40,0000
11/03/2024 09:04:32	16.836.634/0001-19	R\$ 26,0000
11/03/2024 09:08:27	51.689.269/0001-68	R\$ 25,5000
11/03/2024 09:08:36	02.525.328/0001-57	R\$ 30,0000
11/03/2024 09:10:03	16.836.634/0001-19	R\$ 25,2000
11/03/2024 09:10:24	07.137.759/0001-60	R\$ 29,2000
11/03/2024 09:12:01	02.525.328/0001-57	R\$ 28,0000
11/03/2024 09:13:33	02.525.328/0001-57	R\$ 26,5000
11/03/2024 09:22:17	16.836.634/0001-19	R\$ 24,9000
11/03/2024 09:28:11	40.579.382/0001-74	R\$ 26,0000
11/03/2024 09:39:16	12.443.548/0001-95	R\$ 26,4000
11/03/2024 09:48:12	11.334.268/0001-86	R\$ 25,4900
11/03/2024 09:53:37	02.525.328/0001-57	R\$ 26,0000

Item 2 do Grupo G1 - Fralda Reutilizavel

Fralda Reutilizavel Material: 100% Algodão , Densidade Mínima: 30 Fios/Cm2 , Tamanho: 70 Cm X 70 Cm , Cor: Branca , Características Adicionais: Resistente À Lavagem Industrial

Valor estimado:	R\$ 18,1700	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	3000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***_5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 10,5000

Propostas do Item 2

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,0000	-
Marca/Fabricante: PAPI/PAPI TEXTIL Modelo/versão: 60X60 Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,0000	-
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,8000	-
Marca/Fabricante: PINTE E BORDE Modelo/versão: PINTE E BORDE Valor proposta: R\$ 18,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,7000	-
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BAGUM Modelo/versão: BAGUN Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: MINASREY Modelo/versão: FRALDA EM TECIDO Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1700	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 38,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: 70 Cm X 70 Cm Valor proposta: R\$ 38,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		

Lances do Item 2

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:00:45	31.098.102/0001-15	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:02:02	12.443.548/0001-95	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:04:39	16.836.634/0001-19	R\$ 11,8000
11/03/2024 09:08:45	51.689.269/0001-68	R\$ 13,3000
11/03/2024 09:08:49	02.525.328/0001-57	R\$ 13,0000
11/03/2024 09:11:11	31.098.102/0001-15	R\$ 11,0000
11/03/2024 09:11:15	07.137.759/0001-60	R\$ 11,8000
11/03/2024 09:12:14	02.525.328/0001-57	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:12:56	16.836.634/0001-19	R\$ 10,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:13:41	02.525.328/0001-57	R\$ 10,5000
11/03/2024 09:18:33	51.689.269/0001-68	R\$ 13,0000
11/03/2024 09:21:13	12.443.548/0001-95	R\$ 13,0000
11/03/2024 09:28:30	40.579.382/0001-74	R\$ 12,9000
11/03/2024 09:39:53	12.443.548/0001-95	R\$ 11,7000
11/03/2024 09:48:34	11.334.268/0001-86	R\$ 10,9900
11/03/2024 09:53:05	40.579.382/0001-74	R\$ 12,0000

Item 3 do Grupo G1 - Fralda Descartável

Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado

Valor estimado:	R\$ 24,6500	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	3000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 14,0100, valor negociado: R\$ 14,0000

Propostas do Item 3

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0100	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CAPRICHO BABY Modelo/versão: CAPRICHO BABY Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: R\$ 14,0000 Quantidade ofertada: 3000		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 17,0000	-
Marca/Fabricante: HUPPYBABY/EVERGREE Modelo/versão: M PCT COM 20 Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,0000	-
Marca/Fabricante: CONFORT Modelo/versão: FRALDA DESCARTÁVEL M Valor proposta: R\$ 24,6500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		

13 de 62

Lances do Item 3

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:00:53	31.098.102/0001-15	R\$ 17,0000
11/03/2024 09:02:10	12.443.548/0001-95	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:02:56	02.525.328/0001-57	R\$ 20,0000
11/03/2024 09:04:49	16.836.634/0001-19	R\$ 15,8000
11/03/2024 09:08:55	51.689.269/0001-68	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:09:12	02.525.328/0001-57	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:10:33	16.836.634/0001-19	R\$ 14,0000
11/03/2024 09:11:30	07.137.759/0001-60	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:12:22	02.525.328/0001-57	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:14:04	02.525.328/0001-57	R\$ 14,0100
11/03/2024 09:21:34	12.443.548/0001-95	R\$ 14,8900
11/03/2024 09:28:43	40.579.382/0001-74	R\$ 23,9000
11/03/2024 09:39:29	40.579.382/0001-74	R\$ 19,0000

Item 4 do Grupo G1 - Banheira Uso Infantil

Banheira Uso Infantil Modelo: Rígida, Drenável , Material: Plástico , Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo , Adicional 1: C/ Saboneteira , Cor: C/ Cor , Capacidade Máxima: Até 25 K		
Valor estimado:	R\$ 39,9900	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento: Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 18,1000

Propostas do Item 4

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PLASTIBRASIL		
Modelo/versão: PLASTIBRASIL		
Valor proposta: R\$ 39,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,3500	-
Marca/Fabricante: PLASUTIL Modelo/versão: PLASUTIL Valor proposta: R\$ 39,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,4000	-
Marca/Fabricante: PLASTBABY/PLASTBRASIL Modelo/versão: 21 LITROS Valor proposta: R\$ 39,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,8000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PLASTBABY Modelo/versão: PLASTBABY Valor proposta: R\$ 39,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,0000	-
Marca/Fabricante: CAJOVIL Modelo/versão: BANHEIRA 21L Valor proposta: R\$ 39,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 17,9000	-
Marca/Fabricante: ADOLETA Modelo/versão: ADOLETA Valor proposta: R\$ 39,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,9000	-
Marca/Fabricante: ADOLETA Modelo/versão: ADOLETA Valor proposta: R\$ 39,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 39,9900	-
Marca/Fabricante: ADOLLETA Modelo/versão: ADOLLETA Valor proposta: R\$ 39,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 68,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Plast 25kg Valor proposta: R\$ 68,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 35,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 35,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA LIMA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 40,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: IMPORT. FORT TUDO Modelo/versão: IMPORT. FORT TUDO Valor proposta: R\$ 40,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 39,9900	-
Marca/Fabricante: ADOLETA / CAJOVIL Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 39,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 4

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:00	31.098.102/0001-15	R\$ 21,0000
11/03/2024 09:02:18	12.443.548/0001-95	R\$ 30,0000
11/03/2024 09:03:52	02.525.328/0001-57	R\$ 30,0000
11/03/2024 09:04:57	16.836.634/0001-19	R\$ 20,7000
11/03/2024 09:09:06	51.689.269/0001-68	R\$ 29,0000
11/03/2024 09:09:41	02.525.328/0001-57	R\$ 22,0000
11/03/2024 09:11:58	31.098.102/0001-15	R\$ 20,4000
11/03/2024 09:12:14	07.137.759/0001-60	R\$ 25,9000
11/03/2024 09:12:37	02.525.328/0001-57	R\$ 21,0000
11/03/2024 09:12:52	51.689.269/0001-68	R\$ 24,0000
11/03/2024 09:13:03	16.836.634/0001-19	R\$ 20,1000
11/03/2024 09:15:09	02.525.328/0001-57	R\$ 19,5000
11/03/2024 09:19:20	16.836.634/0001-19	R\$ 19,3000
11/03/2024 09:22:10	12.443.548/0001-95	R\$ 23,9000
11/03/2024 09:28:58	40.579.382/0001-74	R\$ 20,0000
11/03/2024 09:33:19	02.525.328/0001-57	R\$ 18,5000
11/03/2024 09:39:44	16.836.634/0001-19	R\$ 18,3000
11/03/2024 09:40:59	12.443.548/0001-95	R\$ 20,3500
11/03/2024 09:53:05	02.525.328/0001-57	R\$ 18,1000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:55:54	40.579.382/0001-74	R\$ 17,9000
11/03/2024 09:55:55	16.836.634/0001-19	R\$ 18,0000
11/03/2024 09:55:59	16.836.634/0001-19	R\$ 16,8000

Item 5 do Grupo G1 - Fralda Reutilizavel

Fralda Reutilizavel Material: 100% Algodão , Densidade Mínima: 30 Fios/Cm2 , Tamanho: 70 Cm X 70 Cm , Cor: Branca , Características Adicionais: Resistente À Lavagem Industrial

Valor estimado:	R\$ 11,6300	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	3000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudcado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 8,0000

Propostas do Item 5

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CALÇA ENXUTA Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO/BRUNINHO CHUMBINHO CALÇA ENXUTA LTDA Modelo/versão: 100% POLIESTER 0-03 M Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,2000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,6000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,9000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,3000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 9,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,6300	-
Marca/Fabricante: GENERICA Modelo/versão: GENERICA Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,6300	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
05.339.851/0001-87 - ECDRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: 70x70 reuso Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		

Lances do Item 5

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:09	31.098.102/0001-15	R\$ 10,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:02:35	12.443.548/0001-95	R\$ 8,9000
11/03/2024 09:04:09	02.525.328/0001-57	R\$ 10,0000
11/03/2024 09:04:11	07.137.759/0001-60	R\$ 8,8000
11/03/2024 09:05:03	16.836.634/0001-19	R\$ 8,7000
11/03/2024 09:09:51	02.525.328/0001-57	R\$ 9,0000
11/03/2024 09:12:47	07.137.759/0001-60	R\$ 7,6000
11/03/2024 09:12:51	02.525.328/0001-57	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:13:08	51.689.269/0001-68	R\$ 8,5000
11/03/2024 09:13:12	16.836.634/0001-19	R\$ 7,4000
11/03/2024 09:22:48	12.443.548/0001-95	R\$ 7,9000
11/03/2024 09:25:53	40.579.382/0001-74	R\$ 11,0000
11/03/2024 09:29:19	40.579.382/0001-74	R\$ 8,9000
11/03/2024 09:34:20	40.579.382/0001-74	R\$ 7,3000
11/03/2024 09:43:01	16.836.634/0001-19	R\$ 7,2000

Item 6 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado:	R\$ 13,2500	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 7,5000

Propostas do Item 6

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 13,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,6000	-
Marca/Fabricante: ELSHADAY BABY Modelo/versão: ELSHADAY BABY Valor proposta: R\$ 13,2000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CALÇA MIJÃO Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,4000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,9000	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: MONZABABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 03 UNIDADES 0-03 M Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,2500	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,2500	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 49,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Pij Pink Valor proposta: R\$ 49,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 6

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:16	31.098.102/0001-15	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:02:48	12.443.548/0001-95	R\$ 10,0000
11/03/2024 09:04:21	02.525.328/0001-57	R\$ 10,0000
11/03/2024 09:05:08	16.836.634/0001-19	R\$ 7,9000
11/03/2024 09:09:43	51.689.269/0001-68	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:10:12	02.525.328/0001-57	R\$ 9,0000
11/03/2024 09:12:59	07.137.759/0001-60	R\$ 8,6000
11/03/2024 09:13:02	02.525.328/0001-57	R\$ 7,5000
11/03/2024 09:13:16	16.836.634/0001-19	R\$ 7,4000
11/03/2024 09:13:27	51.689.269/0001-68	R\$ 8,5000
11/03/2024 09:23:29	12.443.548/0001-95	R\$ 7,9000
11/03/2024 09:25:59	40.579.382/0001-74	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:34:40	40.579.382/0001-74	R\$ 9,0000

Item 7 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura		
Valor estimado:	R\$ 10,0800	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento: Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudcado e Homologado por CPF ***.876.***_5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 5,5000

Propostas do Item 7

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,9000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CAMISETA PARA BEBÊ Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,9000	-
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,4000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 03 UNIDADES 0 -3 M Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,6000	-
Marca/Fabricante: DIDI BABY Modelo/versão: DIDI BABY Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,3000	-
Marca/Fabricante: PIJAMA INFANTIL Modelo/versão: PIJAMA INFANTIL Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 9,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0800	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0800	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Pij inf 2anos Valor proposta: R\$ 25,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 7

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:27	31.098.102/0001-15	R\$ 7,0000
11/03/2024 09:02:57	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:04:29	02.525.328/0001-57	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:04:50	07.137.759/0001-60	R\$ 6,9000
11/03/2024 09:05:13	16.836.634/0001-19	R\$ 6,8000
11/03/2024 09:10:04	51.689.269/0001-68	R\$ 5,9000
11/03/2024 09:13:12	07.137.759/0001-60	R\$ 6,6000
11/03/2024 09:14:07	16.836.634/0001-19	R\$ 5,7000
11/03/2024 09:15:37	02.525.328/0001-57	R\$ 5,5000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:19:34	16.836.634/0001-19	R\$ 5,4000
11/03/2024 09:24:00	12.443.548/0001-95	R\$ 6,3000
11/03/2024 09:26:06	40.579.382/0001-74	R\$ 9,9000

Item 8 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura			
Valor estimado:	R\$ 20,6300	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 15,5000

Propostas do Item 8

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PARAPIPI Modelo/versão: PARAPIPI Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 19,0000	-
Marca/Fabricante: BERCINHO/INCOMFRAL Modelo/versão: 80X50 03 UND Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,5000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CUEIRO Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,9000	-
Marca/Fabricante: BERCINHO Modelo/versão: BERCINHO Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: MINAS REY Modelo/versão: MINAS REY Valor proposta: R\$ 20,6300Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 20,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,3000	-
Marca/Fabricante: PARAPIPI Modelo/versão: PARAPIPI Valor proposta: R\$ 20,6000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6300	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 20,6300Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6300	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 20,6300Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 67,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Pij inf 2 anos f Valor proposta: R\$ 67,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 8

Data/hora	Participante	Lance
-----------	--------------	-------

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:38	31.098.102/0001-15	R\$ 19,0000
11/03/2024 09:03:13	12.443.548/0001-95	R\$ 14,0000
11/03/2024 09:04:37	02.525.328/0001-57	R\$ 18,0000
11/03/2024 09:05:16	16.836.634/0001-19	R\$ 13,8000
11/03/2024 09:05:43	07.137.759/0001-60	R\$ 13,6500
11/03/2024 09:10:18	51.689.269/0001-68	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:13:51	51.689.269/0001-68	R\$ 14,5000
11/03/2024 09:14:28	16.836.634/0001-19	R\$ 13,5000
11/03/2024 09:15:44	02.525.328/0001-57	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:17:58	07.137.759/0001-60	R\$ 13,3000
11/03/2024 09:19:40	16.836.634/0001-19	R\$ 13,1000
11/03/2024 09:26:11	40.579.382/0001-74	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:35:28	40.579.382/0001-74	R\$ 12,9000
11/03/2024 09:44:17	16.836.634/0001-19	R\$ 12,5000
11/03/2024 09:54:46	02.525.328/0001-57	R\$ 15,5000

Item 9 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado:	R\$ 4,2000	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 3,5000

Propostas do Item 9

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY		
Modelo/versão: MONZA BABY		
Valor proposta: R\$ 4,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

27 de 62

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 26,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: inf Valor proposta: R\$ 26,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 4,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 9

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:45	31.098.102/0001-15	R\$ 3,0000
11/03/2024 09:03:26	12.443.548/0001-95	R\$ 2,9500
11/03/2024 09:05:20	16.836.634/0001-19	R\$ 2,9000
11/03/2024 09:05:56	07.137.759/0001-60	R\$ 2,8000
11/03/2024 09:14:46	16.836.634/0001-19	R\$ 2,7100
11/03/2024 09:15:52	02.525.328/0001-57	R\$ 3,5000
11/03/2024 09:18:13	07.137.759/0001-60	R\$ 2,6000
11/03/2024 09:19:43	16.836.634/0001-19	R\$ 2,5000
11/03/2024 09:35:50	40.579.382/0001-74	R\$ 3,0000

Item 10 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura		
Valor estimado:	R\$ 16,7000	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento: Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudcado e Homologado por CPF ***.876.***_5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 9,5000

Propostas do Item 10

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 16,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,8000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 03 PEÇAS Valor proposta: R\$ 16,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,3000	-
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,4000	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,7000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CONJUNTO PAGÃO Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,1000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: GOLA TECIDOS Modelo/versão: GOLA TECIDOS Valor proposta: R\$ 16,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,6000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 16,7000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,7000	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 16,7000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 45,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: PJ inf 2 anos Valor proposta: R\$ 45,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,7000	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 16,7000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Lances do Item 10

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:01:55	31.098.102/0001-15	R\$ 9,8000
11/03/2024 09:03:34	12.443.548/0001-95	R\$ 14,0000
11/03/2024 09:05:23	02.525.328/0001-57	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:05:23	16.836.634/0001-19	R\$ 9,7000
11/03/2024 09:06:11	07.137.759/0001-60	R\$ 9,6000
11/03/2024 09:14:19	51.689.269/0001-68	R\$ 10,7000
11/03/2024 09:15:02	16.836.634/0001-19	R\$ 9,4000
11/03/2024 09:16:11	02.525.328/0001-57	R\$ 9,5000
11/03/2024 09:25:20	12.443.548/0001-95	R\$ 10,4000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:26:19	40.579.382/0001-74	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:26:22	40.579.382/0001-74	R\$ 11,0000
11/03/2024 09:36:00	40.579.382/0001-74	R\$ 9,3000
11/03/2024 09:45:54	16.836.634/0001-19	R\$ 9,1000

Item 11 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura		
Valor estimado:	R\$ 10,7100	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento: Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudcado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 8,1500

Propostas do Item 11

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,1500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: LUQUI Modelo/versão: LUQUI Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,5000	-
Marca/Fabricante: RATIBUM/FERRAI SGOBI IND DE MEIAS EURELI EPP Modelo/versão: 03 PARES Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA Modelo/versão: MONZA Valor proposta: R\$ 10,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: DENGUINHO Modelo/versão: DENGUINHO Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

32 de 62

Lances do Item 11

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:02:40	31.098.102/0001-15	R\$ 9,5000
11/03/2024 09:03:47	12.443.548/0001-95	R\$ 8,9000
11/03/2024 09:05:31	02.525.328/0001-57	R\$ 9,0000
11/03/2024 09:05:36	16.836.634/0001-19	R\$ 8,8000
11/03/2024 09:13:35	07.137.759/0001-60	R\$ 7,0000
11/03/2024 09:16:35	02.525.328/0001-57	R\$ 8,1500
11/03/2024 09:22:13	11.334.268/0001-86	R\$ 8,7900
11/03/2024 09:23:36	16.836.634/0001-19	R\$ 6,8000
11/03/2024 09:25:54	12.443.548/0001-95	R\$ 8,1000
11/03/2024 09:36:22	40.579.382/0001-74	R\$ 6,7000
11/03/2024 09:47:36	16.836.634/0001-19	R\$ 6,5000

Item 12 do Grupo G1 - Conjunto De Banho

Conjunto De Banho Uso: Recém Nascido , Composição: Saboneteira, Escova Para Cabelo E Pente , Tipo Embalagem: Kit Para Banho			
Valor estimado:	R\$ 13,7800	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 5,2500

Propostas do Item 12

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,2500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: RCA Modelo/versão: RCA Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1500	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: KELL Modelo/versão: KELL Valor proposta: R\$ 13,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,8900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 11,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,7000	-
Marca/Fabricante: MURANO Modelo/versão: CONJUNTO DE PENTE E ESCOVA Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: CCA/CCA VIEIRA PROD INFANTIS Modelo/versão: 02 PEÇAS Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,6000	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,9000	-
Marca/Fabricante: KELL Modelo/versão: KELL Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: LULLY BEBÊ Modelo/versão: LULLY BEBÊ Valor proposta: R\$ 13,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,7800	-
Marca/Fabricante: LOLLY Modelo/versão: LOLLY Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 22,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 22,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,7800	-
Marca/Fabricante: MURANO / MURANO		
Modelo/versão: INFANTIL		
Valor proposta: R\$ 13,7800	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Lances do Item 12

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:03:32	31.098.102/0001-15	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:03:58	12.443.548/0001-95	R\$ 11,0000
11/03/2024 09:05:39	16.836.634/0001-19	R\$ 7,9000
11/03/2024 09:05:45	02.525.328/0001-57	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:14:14	07.137.759/0001-60	R\$ 9,0000
11/03/2024 09:20:02	51.689.269/0001-68	R\$ 7,7000
11/03/2024 09:21:49	11.334.268/0001-86	R\$ 7,8900
11/03/2024 09:23:45	16.836.634/0001-19	R\$ 7,6000
11/03/2024 09:26:17	12.443.548/0001-95	R\$ 10,0000
11/03/2024 09:26:29	40.579.382/0001-74	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:27:01	02.525.328/0001-57	R\$ 7,0000
11/03/2024 09:28:45	16.836.634/0001-19	R\$ 6,8000
11/03/2024 09:31:00	02.525.328/0001-57	R\$ 6,5000
11/03/2024 09:32:26	16.836.634/0001-19	R\$ 6,4000
11/03/2024 09:33:47	02.525.328/0001-57	R\$ 6,0000
11/03/2024 09:36:39	40.579.382/0001-74	R\$ 5,9000
11/03/2024 09:41:10	02.525.328/0001-57	R\$ 5,5000
11/03/2024 09:43:28	02.525.328/0001-57	R\$ 5,2500
11/03/2024 09:44:31	12.443.548/0001-95	R\$ 7,6000
11/03/2024 09:47:47	16.836.634/0001-19	R\$ 5,1500

Item 13 do Grupo G1 - Mamadeira

Mamadeira Material: Policarbonato , Capacidade: 150 ML, Material Bico: Látex Atóxico E Antialérgico , Temperatura Esterilização: 125 GR

Valor estimado: R\$ 14,8200

Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 1500

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 8,5000

Propostas do Item 13

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAMITA		
Modelo/versão: MAMITA		
Valor proposta: R\$ 14,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,2000	-
Marca/Fabricante: MAMITA		
Modelo/versão: MAMADEIRA PLÁSTICA 150 ML		
Valor proposta: R\$ 14,8200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,0000	-
Marca/Fabricante: FLY		
Modelo/versão: FLY		
Valor proposta: R\$ 14,8200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,3000	-
Marca/Fabricante: AMPAS		
Modelo/versão: AMPAS		
Valor proposta: R\$ 14,8200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,4900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR		
Modelo/versão: SIMILAR		
Valor proposta: R\$ 12,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,7500	-
Marca/Fabricante: LOLLY/LOLLY BABY PROD. INFANTIS LTDA		
Modelo/versão: 150ML		
Valor proposta: R\$ 14,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,9000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: LOLLY Modelo/versão: LOLLY Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,6000	-
Marca/Fabricante: KUKA Modelo/versão: KUKA Valor proposta: R\$ 14,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,8200	-
Marca/Fabricante: MURANO / MURANO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 29,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 29,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA LIMA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: FLAY Modelo/versão: FLAY Valor proposta: R\$ 16,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,8200	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 13

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:03:41	31.098.102/0001-15	R\$ 8,7500
11/03/2024 09:04:09	12.443.548/0001-95	R\$ 11,0100
11/03/2024 09:05:43	16.836.634/0001-19	R\$ 8,6500
11/03/2024 09:05:53	02.525.328/0001-57	R\$ 10,0000
11/03/2024 09:14:27	07.137.759/0001-60	R\$ 9,6000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:14:44	51.689.269/0001-68	R\$ 6,2000
11/03/2024 09:17:08	02.525.328/0001-57	R\$ 8,5000
11/03/2024 09:21:36	11.334.268/0001-86	R\$ 8,4900
11/03/2024 09:23:56	16.836.634/0001-19	R\$ 6,1000
11/03/2024 09:26:36	40.579.382/0001-74	R\$ 6,0000
11/03/2024 09:27:07	12.443.548/0001-95	R\$ 8,3000
11/03/2024 09:28:51	16.836.634/0001-19	R\$ 5,9000

Item 14 do Grupo G1 - Mamadeira

Mamadeira Material: Policarbonato , Capacidade: 50 ML, Material Bico: Látex Atóxico E Antialérgico , Tipo: Chuca , Temperatura Esterilização: 125 GR

Valor estimado:	R\$ 10,9900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 3,0000, valor negociado: R\$ 2,5000

Propostas do Item 14

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: R\$ 2,5000 Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,1500	-
Marca/Fabricante: AMPLAS Modelo/versão: AMPLAS Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,1000	-
Marca/Fabricante: FIONA Modelo/versão: FIONA Valor proposta: R\$ 10,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,9500	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: AMPLAS Modelo/versão: AMPLAS Valor proposta: R\$ 10,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,8000	-
Marca/Fabricante: FLY Modelo/versão: FLY Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,3000	-
Marca/Fabricante: LOLLY BABY/LOLLY BABY PROD. INFANT. LTDA Modelo/versão: 50ML Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,1900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 9,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: MURANO / MURANO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMADEIRA PLÁSTICA 50 ML Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 14

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:03:51	31.098.102/0001-15	R\$ 6,3000
11/03/2024 09:04:19	12.443.548/0001-95	R\$ 8,9000
11/03/2024 09:05:46	16.836.634/0001-19	R\$ 6,2000
11/03/2024 09:06:08	02.525.328/0001-57	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:14:38	07.137.759/0001-60	R\$ 7,1000
11/03/2024 09:17:24	02.525.328/0001-57	R\$ 6,0000
11/03/2024 09:21:22	11.334.268/0001-86	R\$ 6,1900
11/03/2024 09:24:11	16.836.634/0001-19	R\$ 5,9000
11/03/2024 09:26:46	40.579.382/0001-74	R\$ 5,8000
11/03/2024 09:27:41	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:29:13	16.836.634/0001-19	R\$ 5,7000
11/03/2024 09:31:37	02.525.328/0001-57	R\$ 5,5000
11/03/2024 09:34:23	02.525.328/0001-57	R\$ 5,0000
11/03/2024 09:41:40	02.525.328/0001-57	R\$ 4,5000
11/03/2024 09:45:08	02.525.328/0001-57	R\$ 4,0000
11/03/2024 09:45:23	12.443.548/0001-95	R\$ 6,1500
11/03/2024 09:48:26	02.525.328/0001-57	R\$ 3,5000
11/03/2024 09:48:53	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000
11/03/2024 09:50:39	16.836.634/0001-19	R\$ 2,9500

Item 15 do Grupo G1 - Colcha Cama

Colcha Cama Tipo: Manta , Material: Piquet 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 0,90 X 0,90 M, Cor: Com Cor , Características Adicionais: C/ Forro

Valor estimado:	R\$ 24,8000	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***_5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 14,5000

Propostas do Item 15

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,1000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 24,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0500	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,0000	-
Marca/Fabricante: INCOMFRAL/INCOMFRAL IND COM FRALDAS LTDA Modelo/versão: 80X80 Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0900	-
Marca/Fabricante: Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,8000	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,8000	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 42,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 42,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,8000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: MANTA PARA BEBÊ Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 15

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:03:58	31.098.102/0001-15	R\$ 21,0000
11/03/2024 09:04:32	12.443.548/0001-95	R\$ 23,0000
11/03/2024 09:05:55	16.836.634/0001-19	R\$ 20,7000
11/03/2024 09:06:17	02.525.328/0001-57	R\$ 21,0000
11/03/2024 09:07:13	07.137.759/0001-60	R\$ 20,4000
11/03/2024 09:11:05	16.836.634/0001-19	R\$ 20,1000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:14:55	07.137.759/0001-60	R\$ 16,1000
11/03/2024 09:17:47	02.525.328/0001-57	R\$ 16,2000
11/03/2024 09:20:32	16.836.634/0001-19	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:20:59	11.334.268/0001-86	R\$ 16,0900
11/03/2024 09:27:32	02.525.328/0001-57	R\$ 14,5000
11/03/2024 09:28:03	12.443.548/0001-95	R\$ 20,0000
11/03/2024 09:29:23	16.836.634/0001-19	R\$ 13,5000
11/03/2024 09:37:02	40.579.382/0001-74	R\$ 14,0000
11/03/2024 09:45:49	12.443.548/0001-95	R\$ 16,0500
11/03/2024 09:54:05	40.579.382/0001-74	R\$ 13,0000

Item 16 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado:	R\$ 14,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	3000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 3,0000

Propostas do Item 16

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,8000	-
Marca/Fabricante: RATIBUM Modelo/versão: RATIBUM Valor proposta: R\$ 14,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 3000		

44 de 62

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0100	-
Marca/Fabricante: PAPI		
Modelo/versão: PAPI		
Valor proposta: R\$ 14,0100	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 3000

Lances do Item 16

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:04:20	31.098.102/0001-15	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:04:41	12.443.548/0001-95	R\$ 11,0100
11/03/2024 09:05:58	16.836.634/0001-19	R\$ 7,9000
11/03/2024 09:06:28	02.525.328/0001-57	R\$ 10,0000
11/03/2024 09:12:16	51.689.269/0001-68	R\$ 1,9000
11/03/2024 09:15:11	07.137.759/0001-60	R\$ 9,1000
11/03/2024 09:18:41	02.525.328/0001-57	R\$ 5,0000
11/03/2024 09:20:46	11.334.268/0001-86	R\$ 7,8900
11/03/2024 09:21:14	02.525.328/0001-57	R\$ 4,0000
11/03/2024 09:28:00	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000
11/03/2024 09:28:27	12.443.548/0001-95	R\$ 7,8000
11/03/2024 09:37:20	40.579.382/0001-74	R\$ 1,8000

Item 17 do Grupo G1 - "Toalha Banho"

"Toalha Banho" Material: 90% Algodão E 10% Poliéster , Cor: Branca , Comprimento: 150 CM, Largura: 86 C

Valor estimado: R\$ 21,3700

Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 1500

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 11,5000

Propostas do Item 17

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PALMILHA Modelo/versão: PALMILHA Valor proposta: R\$ 21,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PALMINHA Modelo/versão: PALMINHA Valor proposta: R\$ 21,3000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: BERCINHO Modelo/versão: BERCINHO Valor proposta: R\$ 21,3700	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,4500	-
Marca/Fabricante: "TOALHA BANHO" Modelo/versão: "TOALHA BANHO" Valor proposta: R\$ 21,3700	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,8000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0000	-
Marca/Fabricante: SURPRESA BABY/ E M CORDEIRO-ME Modelo/versão: 60X65 Valor proposta: R\$ 31,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,9000	-
Marca/Fabricante: PALMINHA Modelo/versão: PALMINHA Valor proposta: R\$ 21,3000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,8000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,3700	-
Marca/Fabricante: Isa&Art Baby Modelo/versão: Isa&Art Baby Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 45,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 45,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,3700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 17

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:04:55	12.443.548/0001-95	R\$ 18,0000
11/03/2024 09:05:06	31.098.102/0001-15	R\$ 16,0000
11/03/2024 09:06:07	16.836.634/0001-19	R\$ 14,8000
11/03/2024 09:06:49	02.525.328/0001-57	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:07:35	07.137.759/0001-60	R\$ 14,6000
11/03/2024 09:11:59	51.689.269/0001-68	R\$ 10,8000
11/03/2024 09:15:24	07.137.759/0001-60	R\$ 13,9000
11/03/2024 09:20:27	11.334.268/0001-86	R\$ 13,8000
11/03/2024 09:20:51	16.836.634/0001-19	R\$ 10,5000
11/03/2024 09:21:28	02.525.328/0001-57	R\$ 13,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:22:00	02.525.328/0001-57	R\$ 11,5000
11/03/2024 09:28:57	12.443.548/0001-95	R\$ 12,0000
11/03/2024 09:37:37	40.579.382/0001-74	R\$ 14,0000
11/03/2024 09:46:17	12.443.548/0001-95	R\$ 11,4500

Item 18 do Grupo G1 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado: R\$ 11,7700 Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 1500 Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 4,0000

Propostas do Item 18

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,8000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 11,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,7000	-
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,9500	-
Marca/Fabricante: PIJAMA INFANTIL Modelo/versão: PIJAMA INFANTIL Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 80%ALG/20%POLIESTER Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,8900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 9,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,9000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: TOUCA EM TECIDO Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,7000	-
Marca/Fabricante: MONZA Modelo/versão: MONZA Valor proposta: R\$ 11,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,7700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,7700	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 23,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 23,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 18

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:05	12.443.548/0001-95	R\$ 8,9000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:29	31.098.102/0001-15	R\$ 6,0000
11/03/2024 09:06:10	16.836.634/0001-19	R\$ 5,9000
11/03/2024 09:07:01	02.525.328/0001-57	R\$ 8,0000
11/03/2024 09:11:30	51.689.269/0001-68	R\$ 2,9000
11/03/2024 09:15:37	07.137.759/0001-60	R\$ 7,7000
11/03/2024 09:20:13	11.334.268/0001-86	R\$ 5,8900
11/03/2024 09:22:18	02.525.328/0001-57	R\$ 6,0000
11/03/2024 09:23:01	02.525.328/0001-57	R\$ 5,0000
11/03/2024 09:24:48	16.836.634/0001-19	R\$ 2,8000
11/03/2024 09:29:29	12.443.548/0001-95	R\$ 5,9500
11/03/2024 09:29:55	02.525.328/0001-57	R\$ 4,0000
11/03/2024 09:37:47	40.579.382/0001-74	R\$ 2,7000

Item 19 do Grupo G1 - Haste Flexível

Haste Flexível Material Haste: Plástico , Material Ponta: Algodão , Aplicação: Higiene Pessoal , Características Adicionais: Com 2 Pontas		
Valor estimado:	R\$ 5,1200	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento: Caixa 75 UN
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 2,2500

Propostas do Item 19

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,2500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COTONELLA Modelo/versão: COTONELLA Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,9000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: COTONELLA Modelo/versão: COTONELLA Valor proposta: R\$ 5,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,9500	-
Marca/Fabricante: TOPZ Modelo/versão: TOPZ Valor proposta: R\$ 5,1200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,3000	-
Marca/Fabricante: TOPZ Modelo/versão: TOPZ Valor proposta: R\$ 5,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,5000	-
Marca/Fabricante: COTTON Modelo/versão: COTTON Valor proposta: R\$ 5,1200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,3300	-
Marca/Fabricante: COTONELA/NT IND COM DE PROD. HIG LTDA Modelo/versão: 75 UND Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 1,9000	-
Marca/Fabricante: COTTON LINE Modelo/versão: HASTES FLEXÍVEIS Valor proposta: R\$ 5,1200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,3200	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1200	-
Marca/Fabricante: Cottonbaby Modelo/versão: Cottonbaby Valor proposta: R\$ 5,1200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 12,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1200	-
Marca/Fabricante: USE IT / USE IT		
Modelo/versão: HIGIENE		
Valor proposta: R\$ 5,1200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Lances do Item 19

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:16	12.443.548/0001-95	R\$ 5,0100
11/03/2024 09:06:13	16.836.634/0001-19	R\$ 4,9000
11/03/2024 09:06:18	31.098.102/0001-15	R\$ 2,3300
11/03/2024 09:07:20	02.525.328/0001-57	R\$ 3,5000
11/03/2024 09:11:15	51.689.269/0001-68	R\$ 1,9000
11/03/2024 09:15:50	07.137.759/0001-60	R\$ 3,3000
11/03/2024 09:20:00	11.334.268/0001-86	R\$ 2,3200
11/03/2024 09:23:12	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000
11/03/2024 09:27:25	40.579.382/0001-74	R\$ 2,5000
11/03/2024 09:29:52	12.443.548/0001-95	R\$ 2,9500
11/03/2024 09:34:55	02.525.328/0001-57	R\$ 2,2500

Item 20 do Grupo G1 - Lenço Umedecido

Leño Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Cerca De 15 X 20 CM, Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool , Característica Adicional: Hipoalergênico , Tipo Uso: Descartável , Uso: Infantil

Valor estimado: R\$ 8,5300

Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 1500

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 6,0000

Propostas do Item 20

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3^a da Lei Complementar n^a 123, de 14 de dezembro de 2006)

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: JOE BABY Modelo/versão: JOE BABY Valor proposta: R\$ 8,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,3000	-
Marca/Fabricante: MAMY POKO Modelo/versão: MAMY POKO Valor proposta: R\$ 8,5300	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,9000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: COTTON Modelo/versão: COTTON Valor proposta: R\$ 8,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,5000	-
Marca/Fabricante: USEIT Modelo/versão: USEIT Valor proposta: R\$ 8,5300	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,3900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 8,5000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,4000	-
Marca/Fabricante: FEELCLEAN Modelo/versão: FEELCLEAN		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,4000	-
Marca/Fabricante: Valor proposta: R\$ 8,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,5000	-
Marca/Fabricante: JOE BABY Modelo/versão: LENÇO UMEDECIDO Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,8000	-
Marca/Fabricante: JOE BABY/JUNQUEIRA WIPES Modelo/versão: 17X12 75 UND Valor proposta: R\$ 8,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5300	-
Marca/Fabricante: TURMA DO SONINHO / TURMA DO SONINHO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5300	-
Marca/Fabricante: PIQUITUCHO Modelo/versão: PIQUITUCHO Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 20

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:26	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0100
11/03/2024 09:06:17	16.836.634/0001-19	R\$ 7,9000
11/03/2024 09:06:49	31.098.102/0001-15	R\$ 7,8000
11/03/2024 09:07:40	02.525.328/0001-57	R\$ 7,5000
11/03/2024 09:08:57	07.137.759/0001-60	R\$ 7,4000
11/03/2024 09:11:03	51.689.269/0001-68	R\$ 4,5000
11/03/2024 09:19:48	11.334.268/0001-86	R\$ 7,3900

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:23:20	02.525.328/0001-57	R\$ 6,0000
11/03/2024 09:27:16	40.579.382/0001-74	R\$ 6,5000
11/03/2024 09:30:16	12.443.548/0001-95	R\$ 7,3000

Item 21 do Grupo G1 - Sabonete Líquido

Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Banho De Neonatos , Características Adicionais: Glicerinado, Incolor , Composição: Fórmula Balanceada			
Valor estimado:	R\$ 20,6800	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Frasco 250 ML
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 11,5000, valor negociado: R\$ 11,0000

Propostas do Item 21

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TRA LA LA Modelo/versão: TRA LA LA Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: R\$ 11,0000 Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,0000	-
Marca/Fabricante: TRA LA LA Modelo/versão: SABONETE LÍQUIDO Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,3900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,9500	-
Marca/Fabricante: GRANADO Modelo/versão: GRANADO Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,3000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: MILLE Modelo/versão: MILLE Valor proposta: R\$ 20,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,1000	-
Marca/Fabricante: NENEX Modelo/versão: NENEX Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: ANJINHO/PARENTEX Modelo/versão: 250 ML Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,4000	-
Marca/Fabricante: GRANADO Modelo/versão: GRANADO Valor proposta: R\$ 20,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6800	-
Marca/Fabricante: GRION/ GRION Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 35,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 35,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6800	-
Marca/Fabricante: Johnson's Baby Modelo/versão: Johnson's Baby Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 21

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:35	12.443.548/0001-95	R\$ 17,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:06:28	16.836.634/0001-19	R\$ 14,8000
11/03/2024 09:07:02	31.098.102/0001-15	R\$ 13,0000
11/03/2024 09:07:52	02.525.328/0001-57	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:10:51	51.689.269/0001-68	R\$ 15,0000
11/03/2024 09:16:31	07.137.759/0001-60	R\$ 13,4000
11/03/2024 09:19:33	11.334.268/0001-86	R\$ 13,3900
11/03/2024 09:23:43	02.525.328/0001-57	R\$ 12,5000
11/03/2024 09:27:11	40.579.382/0001-74	R\$ 14,0000
11/03/2024 09:30:50	12.443.548/0001-95	R\$ 13,9000
11/03/2024 09:32:44	16.836.634/0001-19	R\$ 12,3000
11/03/2024 09:38:38	40.579.382/0001-74	R\$ 12,1000
11/03/2024 09:47:12	12.443.548/0001-95	R\$ 12,9500
11/03/2024 09:47:13	02.525.328/0001-57	R\$ 11,9000
11/03/2024 09:49:51	02.525.328/0001-57	R\$ 11,5000

Item 22 do Grupo G1 - Embalagem Plástica

Embalagem Plástica Forma: Saco , Largura: 90 CM, Altura: 120 CM, Material: Polietileno , Espessura: 0,20 MM, Cor: Incolor , Características Adicionais: Alta Densidade , Transmitância: Transparente

Valor estimado:	R\$ 4,8700	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 2,7500

Propostas do Item 22

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,7500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: GALA		
Modelo/versão: GALA		
Valor proposta: R\$ 4,5000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,7900	-
Marca/Fabricante: EMBALAGEM PLÁSTICA Modelo/versão: EMBALAGEM PLÁSTICA Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,8900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 3,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,6000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: VMP Modelo/versão: VMP Valor proposta: R\$ 4,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,7000	-
Marca/Fabricante: PLATSUL Modelo/versão: PLASTSUL Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,2000	-
Marca/Fabricante: CROMUS Modelo/versão: CROMUS Valor proposta: R\$ 4,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,8000	-
Marca/Fabricante: ARAPLAST Modelo/versão: SACO TRANSPARENTE Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,8000	-
Marca/Fabricante: NOVA ERA/NOVA ERA PLAST EMBALAGEM LTDA Modelo/versão: 60/100 Valor proposta: R\$ 4,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,8700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: EMBALAGEM Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,8700	-
Marca/Fabricante: TOPPLAST Modelo/versão: TOPPLAST Valor proposta: R\$ 4,8700	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 14,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1500

Lances do Item 22

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:44	12.443.548/0001-95	R\$ 4,5000
11/03/2024 09:06:32	16.836.634/0001-19	R\$ 2,9000
11/03/2024 09:08:01	02.525.328/0001-57	R\$ 3,5000
11/03/2024 09:09:27	51.689.269/0001-68	R\$ 2,8000
11/03/2024 09:16:48	07.137.759/0001-60	R\$ 3,2000
11/03/2024 09:18:46	11.334.268/0001-86	R\$ 2,8900
11/03/2024 09:23:54	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000
11/03/2024 09:27:04	40.579.382/0001-74	R\$ 2,7000
11/03/2024 09:31:12	12.443.548/0001-95	R\$ 3,1500
11/03/2024 09:32:48	16.836.634/0001-19	R\$ 2,6000
11/03/2024 09:35:15	02.525.328/0001-57	R\$ 2,7500
11/03/2024 09:43:08	12.443.548/0001-95	R\$ 3,1000
11/03/2024 09:47:37	12.443.548/0001-95	R\$ 2,7900

Item 23 do Grupo G1 - Fitolho

Fitolho Cor: Variada , Material: Polipropileno , Características Adicionais: Largura 10mm

Valor estimado:	R\$ 5,1900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 1,0000, valor negociado: R\$ 0,5000

Propostas do Item 23

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 1,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: GALA Modelo/versão: GALA Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: R\$ 0,5000 Quantidade ofertada: 1500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,1500	-
Marca/Fabricante: LAÇO FACIL/GAIA IBB IND BRAS Modelo/versão: 10X15 Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,4900	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 2,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,9000	-
Marca/Fabricante: FITILHO Modelo/versão: FITILHO Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,0500	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: GALA Modelo/versão: GALA Valor proposta: R\$ 5,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,0000	-
Marca/Fabricante: PLASTSUL Modelo/versão: PLASTSUL Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,4000	-
Marca/Fabricante: CROMUS Modelo/versão: CROMUS Valor proposta: R\$ 5,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,2000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: LAÇO DE FITILHO GRANDE Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1900	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: LAÇO Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
05.339.851/0001-87 - ECDRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 12,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1900	-
Marca/Fabricante: LAÇO PRONTO Modelo/versão: LAÇO PRONTO Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1500		

Lances do Item 23

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:05:53	12.443.548/0001-95	R\$ 4,8000
11/03/2024 09:06:46	16.836.634/0001-19	R\$ 2,5000
11/03/2024 09:07:35	31.098.102/0001-15	R\$ 3,1500
11/03/2024 09:08:09	02.525.328/0001-57	R\$ 3,5000
11/03/2024 09:09:20	51.689.269/0001-68	R\$ 2,2000
11/03/2024 09:16:59	07.137.759/0001-60	R\$ 3,4000
11/03/2024 09:18:35	11.334.268/0001-86	R\$ 2,4900
11/03/2024 09:24:00	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000
11/03/2024 09:27:00	40.579.382/0001-74	R\$ 2,1000
11/03/2024 09:31:37	12.443.548/0001-95	R\$ 2,9000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:32:52	16.836.634/0001-19	R\$ 2,0500
11/03/2024 09:35:34	02.525.328/0001-57	R\$ 2,5000
11/03/2024 09:38:02	40.579.382/0001-74	R\$ 2,0000
11/03/2024 09:51:50	02.525.328/0001-57	R\$ 1,5000
11/03/2024 09:54:20	02.525.328/0001-57	R\$ 1,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	13/03/2024 15:28:04
Intenção de recurso na habilitação:	13/03/2024 16:38:15



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 980425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA
PREGÃO 99003/2024

Às 08:53 horas do dia 28 de March do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, FRANCINEA TEIXEIRA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 99003/2024, Pregão nº 99003/2024.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SISPP - Tradicional
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não		
Objeto da compra:	Aquisição de kit enxoval para criança recém nascida destinado(s) a atender a secretaria de assistência social do município de barcarena, estado do pará		
Entrega de propostas:	De 20/02/2024 às 08:00 até 11/03/2024 às 09:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 11/03/2024 às 09:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	11/03/2024 às 09:00:04	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 09:00 e 12:30 e entre 14:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/03/2024 às 09:22:21	Senhores licitantes, peço que tenham atenção aos lances para que os valores não se tornem manifestamente inexequíveis
Sistema	11/03/2024 às 10:27:14	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	11/03/2024 às 10:36:06	Bom dia senhores licitantes, me chamo Alex dos Santos Gonçalves, e irei conduzir a sessão do pregão 99003/2024 cujo o objeto consiste na AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA DESTINADO(S) A ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ.
Sistema	11/03/2024 às 10:39:47	Senhores licitantes, peço que permaneçam conectados e atentos ao chat, enquanto realizo a análise dos lances ofertados.
Sistema	11/03/2024 às 11:37:00	Senhores licitantes, nesse momento irei suspender a sessão para concluir a análise dos valores ofertados na fase de lances do certame, retornaremos amanhã terça feira dia 12/03/2024 as 09h00min.
Sistema	12/03/2024 às 09:01:55	Bom dia senhores licitantes, a partir desse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	12/03/2024 às 09:08:28	Srs. Licitantes, neste momento, iniciarei a “convocação do anexo” para envio da proposta de preços final atualizada, conforme o último lance proposto. Ressalto que o prazo para envio após a “convocação do anexo” é de 02h (duas) horas, conforme disposto no edital.
Sistema	12/03/2024 às 09:08:41	Solicito que todos os valores com mais de duas casas decimais após a vírgula, deverão ser ajustados na proposta final/consolidada para duas casas, pois o sistema utilizado por este órgão não é compatível com mais de duas casas decimais, reforço também que o valor deverá ser corrigido para o menor valor.
Sistema	12/03/2024 às 09:08:49	ressalto ainda que, a descrição do item deve ser exatamente conforme disposto no edital, ou de qualidade superior. sob pena de desclassificação.
Sistema	12/03/2024 às 11:16:35	Senhores licitantes, peço que permaneçam conectados enquanto realizo as consultas e realizo a análise dos documentos encaminhados.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	12/03/2024 às 12:21:02	Senhores licitantes, nesse momento irei suspender a sessão para o intervalo de almoço, retornaremos as 14h00min.
Sistema	12/03/2024 às 14:04:57	Boa tarde senhores licitantes, a partir desse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	12/03/2024 às 16:59:36	Senhores licitante, nesse momento irei suspender a sessão para não ultrapassar o horário administrativo deste órgão, retornaremos amanhã quarta feira dia 13/03/2024 as 09h00min
Sistema	13/03/2024 às 09:04:18	Bom dia senhores licitantes, a partir desse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	13/03/2024 às 11:04:00	Senhores licitantes, peço que permaneçam conectados enquanto realizado as consultas previstas no item 6.1 do edital, e analiso os documentos encaminhados pela empresa para o lote 2
Sistema	13/03/2024 às 12:09:34	Senhores licitantes, nesse momento irei suspender a sessão para o intervalo de almoço,, retornaremos as 14h00min.
Sistema	13/03/2024 às 14:05:11	Boa tarde senhores licitantes, nesse momento daremos continuidade a sessão do pregão 99003/2024.
Sistema	13/03/2024 às 14:12:46	Senhores licitantes, informo que devido a empresa E. DO S. MACEDO DA SILVA já demonstrou a exequibilidade dos valores para o lote 2 e tendo em vista que os itens são os mesmos e os valores correspondentes ao do lote 1, não será necessário a empresa encaminhar novamente as comprovações.
Sistema	13/03/2024 às 16:28:02	Srs. Licitantes, informo que neste momento realizarei no sistema a habilitação das empresas vencedoras, de modo que será aberto o prazo de 10 (dez) minutos para eventual registro de intenção de recurso.
Sistema	13/03/2024 às 16:40:27	Senhores licitantes, informo que não houve manifestação de intenção de recursos, agradeço a participação de todos e tenham um excelente fim de tarde.

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
11/03/2024 às 09:00:04	Abertura da sessão pública
11/03/2024 às 10:27:13	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 2

Grupo 2	
	Valor estimado: R\$ 219.645,0000
	Situação: Adjudicado e Homologado
Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)	
Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 116.750,0000	

Propostas do Grupo G2

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA LIMA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 29.000,0000	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 29.000,0000	Valor negociado: Não informado	
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 185.130,0000	-
Valor proposta: R\$ 219.645,0000	Valor negociado: Não informado	
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 219.645,0000	-
Valor proposta: R\$ 219.645,0000	Valor negociado: Não informado	
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 116.750,0000	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 212.750,0000	Valor negociado: Não informado	
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 444.000,0000	-
Valor proposta: R\$ 444.000,0000	Valor negociado: Não informado	
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 195.500,0000	-
Valor proposta: R\$ 195.500,0000	Valor negociado: Não informado	
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 219.645,0000	-
Valor proposta: R\$ 219.645,0000	Valor negociado: Não informado	
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 129.260,0000	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 129.260,0000	Valor negociado: Não informado	
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 172.990,0000	-
Valor proposta: R\$ 210.900,0000	Valor negociado: Não informado	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 117.625,0000	-
Valor proposta: R\$ 215.000,0000	Valor negociado: Não informado	
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 125.065,0000	-
Valor proposta: R\$ 219.645,0000	Valor negociado: Não informado	
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 142.750,0000	-
Valor proposta: R\$ 219.000,0000	Valor negociado: Não informado	
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 116.650,0000	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 219.645,0000	Valor negociado: Não informado	

Mensagens do chat do Grupo G2

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	11/03/2024 09:58:06	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/03/2024 10:26:02	O item G2 está encerrado.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:26:31	Senhor licitante, favor encaminhar o quanto antes, proposta final ajustada contemplando o lote 2. Solicito que a proposta seja encaminhada em arquivo único, e seja anexada no lote 2 do sistema compras.gov.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:26:49	Informo que o prazo de envio é de duas horas, a contar da convocação do anexo. Sr. Licitante, percebi que seus lances para os itens 24, 25, 26, 27, 29, 31, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45 e 46 do lote 2 estão com preços aparentemente inexequíveis,
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:26:59	com aproximadamente 46,53%, 47,71%, 47,26%, 55,48%, 50,94%, 41,83%, 43,97%, 53,44%, 43,54%, 82,15%, 48,52%, 74,51%, 60,93%, 41,38%, 58,93% e 80,73% abaixo do valor de referência, por isso, pedirei comprovação de exequibilidade do valor ofertado.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:27:09	Concederei o prazo para envio dos documentos para comprovação de exequibilidade de 02h (duas horas), a contar da convocação do anexo no sistema.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:27:20	Solicito que a comprovação seja feita através de NF's de vendas para outros órgãos ou empresas privadas, contratos firmados com outros órgãos ou empresas privadas, ou outro documento que possa comprovar que o valor ofertado é praticável.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:27:30	Ressalto que não considerarei a planilha de composição de custos enviada solitariamente, sem outro documento que comprove os valores descritos na mesma.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:27:39	Irei convocar o anexo no lote 2 do sistema. Informo que o prazo de envio é de duas horas, a contar da convocação do anexo.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 09:28:35	Sr. Fornecedor WMG DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 40.579.382/0001-74, você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 11:29:00 do dia 12/03/2024. Justificativa: Solicito o envio da proposta consolidada e comprovações de exequibilidade..
pelo participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 11:10:52	O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:10:52 de 12/03/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor WMG DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 40.579.382/0001-74.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:22:45	Atenção Senhor licitante, após analisar os documentos encaminhados por sua empresa informo que, não foi apresentado dentre os documentos as comprovações de exequibilidade do valor ofertado pra os itens 43 e 45.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:23:03	Com relação aos itens 24 e 39, informo que para o item 24 sua empresa apresentou o fornecimento de um item de qualidade superior, o com o valor de venda acima do lance ofertado por sua empresa.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:23:12	Já para o item 39 sua empresa apresentou o fornecimento de kit de sapatinho e luva de recém nascidos, e com os valores acima do ofertado na fase de lances.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:23:21	Para o item 25 o valor da comprovação foi de R\$ 10,99, está acima do valor ofertado na fase de lances que foi de R\$ 9,50.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:23:29	Para o item 26 o valor da comprovação foi de R\$ 45,41, está acima do valor ofertado na fase de lances que foi de R\$ 13,00.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:23:37	Para o item 27 o valor da comprovação foi de R\$ 18,20, está acima do valor ofertado na fase de lances que foi de R\$ 17,80.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:23:48	Para o item 29 o valor da comprovação foi de R\$ 7,24 A UNIDADE, está acima do valor ofertado na fase de lances que foi de R\$ 6,50 O CONJUNTO COM 3 UNIDADES.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:24:01	Para o item 31 o valor da comprovação foi de R\$ 25,97, está acima do valor ofertado na fase de lances que foi de R\$ 12,00.
Sistema para o participante 40.579.382/0001-74	12/03/2024 16:24:12	Mediante exposto informo que sua proposta para o lote 2 será desclassificada devido sua empresa não conseguir comprovar a exequibilidade do valor ofertado para todos os itens do lote.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:11:44	Senhor licitante, favor encaminhar o quanto antes, proposta final ajustada contemplando o lote 2. Solicito que a proposta seja encaminhada em arquivo único, e seja anexada no lote 2 do sistema compras.gov.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:11:59	Informo que o prazo de envio é de duas horas, a contar da convocação do anexo. Sr. Licitante, percebi que seus lances para os itens 24, 25, 26, 27, 29, 30, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45 e 46 do lote 2 estão com preços aparentemente inexequíveis,
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:12:19	com aproximadamente 42,08%, 42,21%, 43,20%, 54,73%, 43,39%, 45,43%, 43,11%, 61,90%, 42,64%, 77,25%, 41,53%, 78,58%, 46,18%, 66,01%, 56,05%, 46,08%, 43,53% e 90,36% abaixo do valor de referência, por isso, pedirei comprovação de exequibilidade do valor ofertado.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:12:29	Concederei o prazo para envio dos documentos para comprovação de exequibilidade de 02h (duas horas), a contar da convocação do anexo no sistema.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:12:43	Solicito que a comprovação seja feita através de NF's de vendas para outros órgãos ou empresas privadas, contratos firmados com outros órgãos ou empresas privadas, ou outro documento que possa comprovar que o valor ofertado é praticável.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:12:52	Ressalto que não considerarei a planilha de composição de custos enviada solitariamente, sem outro documento que comprove os valores descritos na mesma.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:13:02	Irei convocar o anexo no lote 2 do sistema. Informo que o prazo de envio é de duas horas, a contar da convocação do anexo.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:13:46	Sr. Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 11:14:00 do dia 13/03/2024. Justificativa: Solicito o envio da proposta consolidada e das comprovações de exequibilidade dos valores..
pelo participante	13/03/2024 09:15:36	Bom dia Sr. Pregoeiro, iremos providenciar

Responsável	Data/Hora	Mensagem
02.525.328/0001-57	13/03/2024 09:15:36	Bom dia Sr. Pregoeiro, iremos providenciar
pelo participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 10:09:47	O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:09:47 de 13/03/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 11:54:48	Senhor licitante, após analisar os documentos encaminhados por sua empresa informo que as comprovações de exequibilidade apresentadas por sua empresa serão aceitas.
Sistema para o participante 02.525.328/0001-57	13/03/2024 15:19:00	Senhor licitante, sua proposta para o lote 2 será aceita via sistema.
Sistema	13/03/2024 15:19:18	O item G2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/03/2024 15:29:18.
Sistema	13/03/2024 16:28:38	O item G2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/03/2024 16:38:38.

Eventos do Grupo G2

Data/Hora	Descrição
12/03/2024 09:28:35	Fornecedor WMG DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 40.579.382/0001-74 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 12/03/2024 11:29:00. Motivo: Solicito o envio da proposta consolidada e comprovações de exequibilidade..
12/03/2024 11:10:52	Fornecedor WMG DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 40.579.382/0001-74 finalizou o envio de anexo.
13/03/2024 09:13:46	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 13/03/2024 11:14:00. Motivo: Solicito o envio da proposta consolidada e das comprovações de exequibilidade dos valores..
13/03/2024 10:09:47	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 finalizou o envio de anexo.
28/03/2024 08:52:54	Fornecedor E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 116.750,0000.
28/03/2024 08:53:26	Item homologado.

Item 24 do Grupo G2 - Bolsa

Bolsa Material: Poliéster , Aplicação: Atendimento Pré-Hospitalar (Aph) , Características Adicionais: Impermeável, Zíper, Forro Pvc, Acabamento Pol Poli , Tipo: Mochila , Dimensões: 30 X 38 X 15 C		
Valor estimado:	R\$ 44,8900	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento: Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)	
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 26,0000

Propostas do Item 24

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 26,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BELLO BEBE Modelo/versão: BELLO BEBE Valor proposta: R\$ 44,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 29,2000	-
Marca/Fabricante: PEDRINHO BABY Modelo/versão: PEDRINHO BABY Valor proposta: R\$ 44,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 29,0000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: BOLSA MATERNIDADE Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: MAVE Modelo/versão: MAVE Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,0000	-
Marca/Fabricante: TABABY Modelo/versão: TABABY Valor proposta: R\$ 44,8900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 38,0000	-
Marca/Fabricante: BELLO BEBE/ BELLO BEBE Modelo/versão: 36X26X12 Valor proposta: R\$ 40,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 23,0000	-
Marca/Fabricante: BAGUM Modelo/versão: BAGUM Valor proposta: R\$ 44,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 44,8900	-
Marca/Fabricante: mave baby Modelo/versão: mave baby Valor proposta: R\$ 44,8900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 44,8900	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS/SIMILAR Modelo/versão: PVC Valor proposta: R\$ 44,8900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 42,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 42,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 44,8900	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 44,8900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 79,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Pre hosp Valor proposta: R\$ 79,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		

Lances do Item 24

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:58:53	31.098.102/0001-15	R\$ 38,0000
11/03/2024 10:00:43	40.579.382/0001-74	R\$ 37,0000
11/03/2024 10:00:44	02.525.328/0001-57	R\$ 30,0000
11/03/2024 10:01:23	51.689.269/0001-68	R\$ 29,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:03:44	12.443.548/0001-95	R\$ 28,0000
11/03/2024 10:05:02	07.137.759/0001-60	R\$ 29,2000
11/03/2024 10:05:12	40.579.382/0001-74	R\$ 35,0000
11/03/2024 10:05:20	40.579.382/0001-74	R\$ 27,0000
11/03/2024 10:05:20	02.525.328/0001-57	R\$ 26,5000
11/03/2024 10:05:56	16.836.634/0001-19	R\$ 24,9000
11/03/2024 10:09:30	12.443.548/0001-95	R\$ 24,0000
11/03/2024 10:11:31	16.836.634/0001-19	R\$ 23,0000
11/03/2024 10:14:27	40.579.382/0001-74	R\$ 25,0000
11/03/2024 10:14:33	40.579.382/0001-74	R\$ 24,0000
11/03/2024 10:15:38	02.525.328/0001-57	R\$ 26,0000

Item 25 do Grupo G2 - Fralda Reutilizavel

Fralda Reutilizavel Material: 100% Algodão , Densidade Mínima: 30 Fios/Cm2 , Tamanho: 70 Cm X 70 Cm , Cor: Branca , Características Adicionais: Resistente À Lavagem Industrial

Valor estimado:	R\$ 18,1700	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 10,5000

Propostas do Item 25

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	-
Marca/Fabricante: BAGUM Modelo/versão: BAGUM Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: PAPI/PAPI TEXTIL Modelo/versão: 05 UND Valor proposta: R\$ 18,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,8000	-
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,8000	-
Marca/Fabricante: PINTE E BORDE Modelo/versão: PINTE E BORDE Valor proposta: R\$ 18,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: MINASREY Modelo/versão: FRALDA EM TECIDO Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1700	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 18,1700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 37,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: 7070 Valor proposta: R\$ 37,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1600	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS/SIMILAR Modelo/versão: 100% ALGODAO Valor proposta: R\$ 18,1600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Lances do Item 25

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:59:21	31.098.102/0001-15	R\$ 14,0000
11/03/2024 10:00:51	40.579.382/0001-74	R\$ 13,8000
11/03/2024 10:01:18	02.525.328/0001-57	R\$ 14,0000
11/03/2024 10:01:28	51.689.269/0001-68	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:03:51	12.443.548/0001-95	R\$ 12,0000
11/03/2024 10:05:08	07.137.759/0001-60	R\$ 11,8000
11/03/2024 10:05:32	40.579.382/0001-74	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:05:33	02.525.328/0001-57	R\$ 10,5000
11/03/2024 10:05:36	40.579.382/0001-74	R\$ 11,0000
11/03/2024 10:06:02	16.836.634/0001-19	R\$ 10,0000
11/03/2024 10:09:42	12.443.548/0001-95	R\$ 9,8000
11/03/2024 10:14:19	40.579.382/0001-74	R\$ 9,5000

Item 26 do Grupo G2 - Fralda Descartável

Fralda Descartável Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Peso Usuário: Até 10 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável , Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado

Valor estimado:	R\$ 24,6500	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 14,0000

Propostas do Item 26

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CAPRICHO BABY Modelo/versão: CAPRICHO BABY Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,8000	-
Marca/Fabricante: MAMY POKO Modelo/versão: MAMY POKO Valor proposta: R\$ 24,6500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CONFORT Modelo/versão: CONFORT Valor proposta: R\$ 24,6500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,0000	-
Marca/Fabricante: CONFORT Modelo/versão: FRALDA DESCARTÁVEL M Valor proposta: R\$ 24,6500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,0000	-
Marca/Fabricante: HUPPY BABY/EVERGREE Modelo/versão: M 20 UND Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,8000	-
Marca/Fabricante: ENLACE Modelo/versão: ENLACE		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,8000	-
Marca/Fabricante:		
Valor proposta: R\$ 24,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0000	-
Marca/Fabricante: SCOOBY - DOO		
Modelo/versão: SCOOBY - DOO		
Valor proposta: R\$ 24,6000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,6500	-
Marca/Fabricante: MONICA		
Modelo/versão: MONICA		
Valor proposta: R\$ 24,6500	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,6500	-
Marca/Fabricante: CLASSIC / CLASSIC		
Modelo/versão: INFANTIL		
Valor proposta: R\$ 24,6500	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 36,0000	-
Marca/Fabricante: multi		
Modelo/versão: 10kg		
Valor proposta: R\$ 36,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,6400	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS/SIMILAR		
Modelo/versão: ANATOMICO		
Valor proposta: R\$ 24,6400	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 22,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR		
Modelo/versão: SIMILAR		
Valor proposta: R\$ 22,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1000

Lances do Item 26

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:59:51	31.098.102/0001-15	R\$ 20,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:00:56	40.579.382/0001-74	R\$ 21,0000
11/03/2024 10:01:03	40.579.382/0001-74	R\$ 19,8000
11/03/2024 10:01:33	51.689.269/0001-68	R\$ 18,0000
11/03/2024 10:01:40	02.525.328/0001-57	R\$ 19,0000
11/03/2024 10:03:59	12.443.548/0001-95	R\$ 17,0000
11/03/2024 10:05:42	07.137.759/0001-60	R\$ 16,0000
11/03/2024 10:05:43	02.525.328/0001-57	R\$ 14,0000
11/03/2024 10:06:17	16.836.634/0001-19	R\$ 13,8000
11/03/2024 10:09:41	40.579.382/0001-74	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:09:55	12.443.548/0001-95	R\$ 12,8000

Item 27 do Grupo G2 - Banheira Uso Infantil

Banheira Uso Infantil Modelo: Rígida, Drenável , Material: Plástico , Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo , Adicional 1: C/ Saboneteira , Cor: C/ Cor , Capacidade Máxima: Até 25 K

Valor estimado:	R\$ 39,9900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 18,1000

Propostas do Item 27

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,1000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PLASTIBRASIL Modelo/versão: PLASTIBRASIL Valor proposta: R\$ 39,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 17,8000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: ADOLETA Modelo/versão: ADOLETA Valor proposta: R\$ 39,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,0000	-
Marca/Fabricante: PLASUTIL Modelo/versão: PLASUTIL Valor proposta: R\$ 39,9900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 26,0000	-
Marca/Fabricante: ADOLETA Modelo/versão: ADOLETA Valor proposta: R\$ 39,9000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,0000	-
Marca/Fabricante: CAJOVIL Modelo/versão: BANHEIRA 21L Valor proposta: R\$ 39,9900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 30,0000	-
Marca/Fabricante: PLAST BABY/PLAST BRASIL Modelo/versão: 21 LITROS Valor proposta: R\$ 39,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 17,0000	-
Marca/Fabricante: PLASTBABY Modelo/versão: PLASTBABY Valor proposta: R\$ 39,5000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 39,9900	-
Marca/Fabricante: ADOLLETA Modelo/versão: ADOLLETA Valor proposta: R\$ 39,9900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 39,9900	-
Marca/Fabricante: ADOLETA / CAJOVIL Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 39,9900Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		
39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA LIMA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 40,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: IMPORT. FORT TUDO Modelo/versão: IMPORT. FORT TUDO Valor proposta: R\$ 40,0000Valor negociado: Não informadoQuantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 35,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 35,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECDRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 58,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Banheira Uso Infantil Valor proposta: R\$ 58,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 39,9800	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS/SIMILAR Modelo/versão: PLASTICO Valor proposta: R\$ 39,9800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 27

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 09:59:59	31.098.102/0001-15	R\$ 30,0000
11/03/2024 10:01:08	40.579.382/0001-74	R\$ 34,0000
11/03/2024 10:01:12	40.579.382/0001-74	R\$ 29,0000
11/03/2024 10:01:40	51.689.269/0001-68	R\$ 25,0000
11/03/2024 10:04:08	12.443.548/0001-95	R\$ 24,0000
11/03/2024 10:05:47	07.137.759/0001-60	R\$ 26,0000
11/03/2024 10:06:03	02.525.328/0001-57	R\$ 18,5000
11/03/2024 10:06:24	16.836.634/0001-19	R\$ 17,0000
11/03/2024 10:10:16	12.443.548/0001-95	R\$ 21,0000
11/03/2024 10:15:34	40.579.382/0001-74	R\$ 27,0000
11/03/2024 10:15:46	40.579.382/0001-74	R\$ 25,0000
11/03/2024 10:16:01	02.525.328/0001-57	R\$ 18,1000
11/03/2024 10:17:01	40.579.382/0001-74	R\$ 23,5000
11/03/2024 10:17:54	40.579.382/0001-74	R\$ 23,0000
11/03/2024 10:17:59	40.579.382/0001-74	R\$ 22,5000
11/03/2024 10:18:06	40.579.382/0001-74	R\$ 21,5000
11/03/2024 10:18:11	40.579.382/0001-74	R\$ 21,0000
11/03/2024 10:18:17	40.579.382/0001-74	R\$ 20,5000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:18:25	40.579.382/0001-74	R\$ 20,0000
11/03/2024 10:18:48	40.579.382/0001-74	R\$ 19,5000
11/03/2024 10:19:39	40.579.382/0001-74	R\$ 18,5000
11/03/2024 10:22:15	40.579.382/0001-74	R\$ 18,0000
11/03/2024 10:24:00	40.579.382/0001-74	R\$ 17,8000

Item 28 do Grupo G2 - Fralda Reutilizavel

Fralda Reutilizavel Material: 100% Algodão , Densidade Mínima: 30 Fios/Cm2 , Tamanho: 70 Cm X 70 Cm , Cor: Branca , Características Adicionais: Resistente À Lavagem Industrial

Valor estimado:	R\$ 11,6300	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 8,0000

Propostas do Item 28

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CALÇA ENXUTA Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,9900	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO/BRUNINHO CHUMBINHO CALÇA ENXUTA LTDA Modelo/versão: 100 % POLIESTER 0-3 M Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,6000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,0000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,2000	-
Marca/Fabricante: CHUMBINHO Modelo/versão: CHUMBINHO Valor proposta: R\$ 11,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,6200	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS/SIMILAR Modelo/versão: REUTILIZAVEL Valor proposta: R\$ 11,6200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,6300	-
Marca/Fabricante: GENERICA Modelo/versão: GENERICA Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: 7070 Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 9,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,6300	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 11,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Lances do Item 28

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:00:31	31.098.102/0001-15	R\$ 7,9900
11/03/2024 10:01:18	40.579.382/0001-74	R\$ 10,0000
11/03/2024 10:01:48	51.689.269/0001-68	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:04:19	12.443.548/0001-95	R\$ 6,0000
11/03/2024 10:04:25	40.579.382/0001-74	R\$ 9,5000
11/03/2024 10:04:54	40.579.382/0001-74	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:05:53	07.137.759/0001-60	R\$ 7,6000
11/03/2024 10:06:14	02.525.328/0001-57	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:06:35	16.836.634/0001-19	R\$ 7,2000

Item 29 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado:	R\$ 13,2500	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 7,5000

Propostas do Item 29

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 0-3 M/03 UND Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,6000	-
Marca/Fabricante: ELSHADAY BABY Modelo/versão: ELSHADAY BABY Valor proposta: R\$ 13,2000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CALÇA MIJÃO Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,4000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 13,2500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 28,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: pj inf 2anos Valor proposta: R\$ 28,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,2400	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: VENY VONFECÇÕES/SIMILAR Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 13,2400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,2500	-
Marca/Fabricante: PAPU Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 13,2500	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,2500	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 13,2500	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 29

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:00:48	31.098.102/0001-15	R\$ 9,0000
11/03/2024 10:01:48	40.579.382/0001-74	R\$ 12,0000
11/03/2024 10:01:52	51.689.269/0001-68	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:03:24	40.579.382/0001-74	R\$ 8,9000
11/03/2024 10:04:27	12.443.548/0001-95	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:05:59	07.137.759/0001-60	R\$ 8,6000
11/03/2024 10:06:21	02.525.328/0001-57	R\$ 7,5000
11/03/2024 10:06:41	16.836.634/0001-19	R\$ 7,4000
11/03/2024 10:09:55	40.579.382/0001-74	R\$ 6,5000

Item 30 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura		
Valor estimado:	R\$ 10,0800	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento: Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)	
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 5,5000

Propostas do Item 30

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,6000	-
Marca/Fabricante: DIDI BABY Modelo/versão: DIDI BABY Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 0-3M / 03 UND Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,4000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: PIJAMA INFANTIL Modelo/versão: PIJAMA INFANTIL Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0800	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 9,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0800	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0700	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: VENY VONFECÇÕES/SIMILAR Modelo/versão: ROSA Valor proposta: R\$ 10,0700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Pj inf 2anos Valor proposta: R\$ 25,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0800	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CAMISETA PARA BEBÊ Valor proposta: R\$ 10,0800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 30

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:01:20	31.098.102/0001-15	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:04:38	12.443.548/0001-95	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:06:05	07.137.759/0001-60	R\$ 6,6000
11/03/2024 10:06:45	02.525.328/0001-57	R\$ 5,5000
11/03/2024 10:06:47	16.836.634/0001-19	R\$ 5,4000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:11:25	40.579.382/0001-74	R\$ 9,0000

Item 31 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura			
Valor estimado:	R\$ 20,6300	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***_5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 15,5000

Propostas do Item 31

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PARAPIPI Modelo/versão: PARAPIPI Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0000	-
Marca/Fabricante: BERCINHO/INCOMFRAL Modelo/versão: 80X50/ 03 UND Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,5000	-
Marca/Fabricante: CARICIA Modelo/versão: CARICIA Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BERCINHO Modelo/versão: BERCINHO Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,9000	-
Marca/Fabricante: MINAS REY		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,9000	-
Marca/Fabricante: Modelo/versão: MINAS REY Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,4000	-
Marca/Fabricante: PARAPIPI Modelo/versão: PARAPIPI Valor proposta: R\$ 20,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 17,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 17,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 68,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: pj comprido Valor proposta: R\$ 68,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6300	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6300	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CUEIRO Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6200	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: VENY VONFECÇÕES/SIMILAR Modelo/versão: 2 ANO Valor proposta: R\$ 20,6200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6300	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 20,6300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 31

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:01:36	31.098.102/0001-15	R\$ 16,0000
11/03/2024 10:03:35	40.579.382/0001-74	R\$ 16,5000
11/03/2024 10:04:48	12.443.548/0001-95	R\$ 15,0000
11/03/2024 10:06:11	07.137.759/0001-60	R\$ 13,4000
11/03/2024 10:06:13	40.579.382/0001-74	R\$ 15,0000
11/03/2024 10:06:18	40.579.382/0001-74	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:06:55	02.525.328/0001-57	R\$ 16,0000
11/03/2024 10:07:00	16.836.634/0001-19	R\$ 12,5000
11/03/2024 10:11:30	40.579.382/0001-74	R\$ 12,0000
11/03/2024 10:11:39	12.443.548/0001-95	R\$ 12,9000
11/03/2024 10:16:27	02.525.328/0001-57	R\$ 15,5000

Item 32 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado:	R\$ 4,2000	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 3,5000

Propostas do Item 32

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 4,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,9500	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY		

27 de 59

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,1900	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: VENY VONFECÇÕES/SIMILAR Modelo/versão: 2 ANO Valor proposta: R\$ 4,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,2000	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 4,2000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 3,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 32

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:04:57	12.443.548/0001-95	R\$ 2,9500
11/03/2024 10:06:15	07.137.759/0001-60	R\$ 2,7000
11/03/2024 10:07:06	16.836.634/0001-19	R\$ 2,5000
11/03/2024 10:07:07	02.525.328/0001-57	R\$ 3,5000

Item 33 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura		
Valor estimado:	R\$ 16,7000	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento: Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)	
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 9,5000

Propostas do Item 33

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 16,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 03 PEÇAS Valor proposta: R\$ 16,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,1000	-
Marca/Fabricante: GOLA TECIDOS Modelo/versão: GOLA TECIDOS Valor proposta: R\$ 16,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,9000	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,7000	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,7000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: CONJUNTO PAGÃO Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,6900	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: VENY VONFECÇÕES/SIMILAR Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 16,6900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 15,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,7000	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 16,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 49,0000	-
Marca/Fabricante: Multi Modelo/versão: Pj fem Valor proposta: R\$ 49,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 33

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:05	31.098.102/0001-15	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:03:05	40.579.382/0001-74	R\$ 14,5000
11/03/2024 10:03:50	40.579.382/0001-74	R\$ 12,5000
11/03/2024 10:05:06	12.443.548/0001-95	R\$ 12,0000
11/03/2024 10:06:21	07.137.759/0001-60	R\$ 10,9000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:07:12	16.836.634/0001-19	R\$ 10,0000
11/03/2024 10:07:26	02.525.328/0001-57	R\$ 9,5000
11/03/2024 10:12:06	12.443.548/0001-95	R\$ 9,9000
11/03/2024 10:14:08	40.579.382/0001-74	R\$ 10,0000
11/03/2024 10:14:23	16.836.634/0001-19	R\$ 9,1000

Item 34 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado: R\$ 10,7100 Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade

Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)
-------------------------	---

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 8,1500

Propostas do Item 34

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,1500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: LUQUI Modelo/versão: LUQUI Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,5000	-
Marca/Fabricante: DENGUINHO Modelo/versão: DENGUINHO Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PINDUKA Modelo/versão: PINDUKA Valor proposta: R\$ 10,7100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA Modelo/versão: MONZA		

32 de 59

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 19,0000	-
Marca/Fabricante: multi		
Modelo/versão: conforme TR		
Valor proposta: R\$ 19,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 34

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:05:16	12.443.548/0001-95	R\$ 9,0000
11/03/2024 10:06:25	07.137.759/0001-60	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:07:17	16.836.634/0001-19	R\$ 6,8000
11/03/2024 10:07:37	02.525.328/0001-57	R\$ 8,1500
11/03/2024 10:08:11	40.579.382/0001-74	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:08:14	40.579.382/0001-74	R\$ 6,0000
11/03/2024 10:12:24	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:14:38	16.836.634/0001-19	R\$ 6,5000

Item 35 do Grupo G2 - Conjunto De Banho

Conjunto De Banho Uso: Recém Nascido , Composição: Saboneteira, Escova Para Cabelo E Pente , Tipo Embalagem: Kit Para Banho			
Valor estimado:	R\$ 13,7800	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudcado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 5,2500

Propostas do Item 35

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,2500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: RCA		
Modelo/versão: RCA		
Valor proposta: R\$ 13,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,9500	-
Marca/Fabricante: BUBA BEBY Modelo/versão: BUBA BEBY Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1500	-
Marca/Fabricante: KELL Modelo/versão: KELL Valor proposta: R\$ 13,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: LULLY BEBÊ Modelo/versão: LULLY BEBÊ Valor proposta: R\$ 13,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: KELL Modelo/versão: KELL Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,7800	-
Marca/Fabricante: MURANO / MURANO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: CCA/ CCA VIEIRA PROD INFANT Modelo/versão: 02 PEÇAS Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 34,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 34,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,7800	-
Marca/Fabricante: MURANO Modelo/versão: CONJUNTO DE PENTE E ESCOVA Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,7800	-
Marca/Fabricante: LOLLY Modelo/versão: LOLLY Valor proposta: R\$ 13,7800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 13,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 35

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:04:07	40.579.382/0001-74	R\$ 12,0000
11/03/2024 10:05:22	12.443.548/0001-95	R\$ 11,0000
11/03/2024 10:06:30	07.137.759/0001-60	R\$ 9,0000
11/03/2024 10:07:28	16.836.634/0001-19	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:07:47	02.525.328/0001-57	R\$ 5,2500
11/03/2024 10:12:53	12.443.548/0001-95	R\$ 6,9500
11/03/2024 10:14:46	16.836.634/0001-19	R\$ 5,1500

Item 36 do Grupo G2 - Mamadeira

Mamadeira Material: Policarbonato , Capacidade: 150 ML, Material Bico: Látex Atóxico E Antialérgico , Temperatura Esterilização: 125 GR			
Valor estimado:	R\$ 14,8200	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-*5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 8,5000

Propostas do Item 36

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,9000	-
Marca/Fabricante: LOLLY Modelo/versão: LOLLY Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: LOLLY/ LOLLY BABY PROD INFANT LTDA Modelo/versão: 150ML Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,6000	-
Marca/Fabricante: KUKA Modelo/versão: KUKA Valor proposta: R\$ 14,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: AMPAS Modelo/versão: AMPAS Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,9000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: FLY Modelo/versão: FLY Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 25,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 25,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,8200	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,8200	-
Marca/Fabricante: MURANO / MURANO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,8200	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMADEIRA PLÁSTICA 150 ML Valor proposta: R\$ 14,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 36

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:01:57	40.579.382/0001-74	R\$ 10,0000
11/03/2024 10:02:36	31.098.102/0001-15	R\$ 9,0000
11/03/2024 10:05:29	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:06:34	07.137.759/0001-60	R\$ 9,6000
11/03/2024 10:07:33	16.836.634/0001-19	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:08:03	02.525.328/0001-57	R\$ 8,5000
11/03/2024 10:10:57	40.579.382/0001-74	R\$ 6,9000
11/03/2024 10:14:54	16.836.634/0001-19	R\$ 5,9000

Item 37 do Grupo G2 - Mamadeira

Mamadeira Material: Policarbonato , Capacidade: 50 ML, Material Bico: Látex Atóxico E Antialérgico , Tipo: Chuca , Temperatura Esterilização: 125 GR		
Valor estimado:	R\$ 10,9900	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento: Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)	
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 2,5000

Propostas do Item 37

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,9500	-
Marca/Fabricante: AMPLAS Modelo/versão: AMPLAS Valor proposta: R\$ 10,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: AMPLAS Modelo/versão: AMPLAS Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,1000	-
Marca/Fabricante: FIONA Modelo/versão: FIONA Valor proposta: R\$ 10,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,9000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: FLY Modelo/versão: FLY Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: LOLLY/ LOLLY BABY PROD INFANT LTDA Modelo/versão: 50ML Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: MURANO / MURANO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 10,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 22,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 22,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMITA Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,9900	-
Marca/Fabricante: MAMITA Modelo/versão: MAMADEIRA PLÁSTICA 50 ML Valor proposta: R\$ 10,9900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 37

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:06	40.579.382/0001-74	R\$ 9,9000
11/03/2024 10:02:49	31.098.102/0001-15	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:05:36	12.443.548/0001-95	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:06:41	07.137.759/0001-60	R\$ 7,1000
11/03/2024 10:07:40	16.836.634/0001-19	R\$ 5,0000
11/03/2024 10:08:27	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000
11/03/2024 10:15:06	16.836.634/0001-19	R\$ 2,9500
11/03/2024 10:21:28	02.525.328/0001-57	R\$ 2,5000

Item 38 do Grupo G2 - Colcha Cama

Colcha Cama Tipo: Manta , Material: Piquet 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 0,90 X 0,90 M, Cor: Com Cor , Características Adicionais: C/ Forro			
Valor estimado:	R\$ 24,8000	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 14,5000

Propostas do Item 38

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 15,7000	-
Marca/Fabricante: SUPRESA BABY Modelo/versão: SUPRESA BABY Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,1000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,5000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 24,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 19,0000	-
Marca/Fabricante: INCOMFRAL/INCOMFRAL IND COM FRALDAS LTDA Modelo/versão: 80X80 Valor proposta: R\$ 24,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 23,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 23,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,8000	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,8000	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 24,8000	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: MANTA PARA BEBÊ Valor proposta: R\$ 24,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 45,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 45,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 38

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:11	40.579.382/0001-74	R\$ 20,0000
11/03/2024 10:03:00	31.098.102/0001-15	R\$ 19,0000
11/03/2024 10:05:46	12.443.548/0001-95	R\$ 18,0000
11/03/2024 10:06:48	07.137.759/0001-60	R\$ 16,1000
11/03/2024 10:07:49	16.836.634/0001-19	R\$ 15,8000
11/03/2024 10:08:48	02.525.328/0001-57	R\$ 14,5000
11/03/2024 10:13:41	40.579.382/0001-74	R\$ 14,0000
11/03/2024 10:13:47	12.443.548/0001-95	R\$ 15,7000
11/03/2024 10:15:13	16.836.634/0001-19	R\$ 13,5000

Item 39 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura			
Valor estimado:	R\$ 14,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	1000	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 3,0000

Propostas do Item 39

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,9000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,1000	-
Marca/Fabricante: MONZA Modelo/versão: MONZA Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: RATIBUM Modelo/versão: RATIBUM Valor proposta: R\$ 14,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 80% ALGOD/20% POLIESTER Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,5000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 14,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,5000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 13,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0100	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: SAPATINHO DE BEBÊ Valor proposta: R\$ 14,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0100	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 14,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0100	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 14,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		
05.339.851/0001-87 - ECDRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 32,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 32,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1000		

Lances do Item 39

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:03:15	31.098.102/0001-15	R\$ 11,0000
11/03/2024 10:05:52	12.443.548/0001-95	R\$ 10,0000
11/03/2024 10:06:52	07.137.759/0001-60	R\$ 9,1000
11/03/2024 10:07:55	16.836.634/0001-19	R\$ 9,0000
11/03/2024 10:09:03	02.525.328/0001-57	R\$ 3,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:12:56	40.579.382/0001-74	R\$ 2,5000
11/03/2024 10:14:05	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:16:43	16.836.634/0001-19	R\$ 7,9000

Item 40 do Grupo G2 - "Toalha Banho"

"Toalha Banho" Material: 90% Algodão E 10% Poliéster , Cor: Branca , Comprimento: 150 CM, Largura: 86 C

Valor estimado:	R\$ 21,3700	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 11,5000

Propostas do Item 40

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PALMILHA Modelo/versão: PALMILHA Valor proposta: R\$ 21,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 10,8000	-
Marca/Fabricante: PALMINHA Modelo/versão: PALMINHA Valor proposta: R\$ 21,3000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BERCINHO Modelo/versão: BERCINHO Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 16,0000	-
Marca/Fabricante: SURPRESA BABY/ E M CORDEIRO ME Modelo/versão: 60X65 Valor proposta: R\$ 21,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,8000	-
Marca/Fabricante: PALMINHA Modelo/versão: PALMINHA Valor proposta: R\$ 21,3000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,4900	-
Marca/Fabricante: "TOALHA BANHO" Modelo/versão: "TOALHA BANHO" Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,3700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,3700	-
Marca/Fabricante: Isa&Art Baby Modelo/versão: Isa&Art Baby Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 21,3700	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ Valor proposta: R\$ 21,3700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 35,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 35,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 40

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:03:28	31.098.102/0001-15	R\$ 16,0000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:05:58	12.443.548/0001-95	R\$ 15,0000
11/03/2024 10:06:45	40.579.382/0001-74	R\$ 19,0000
11/03/2024 10:06:48	40.579.382/0001-74	R\$ 14,0000
11/03/2024 10:07:02	07.137.759/0001-60	R\$ 13,8000
11/03/2024 10:08:05	16.836.634/0001-19	R\$ 13,6000
11/03/2024 10:09:15	40.579.382/0001-74	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:09:28	02.525.328/0001-57	R\$ 11,5000
11/03/2024 10:12:24	40.579.382/0001-74	R\$ 11,0000
11/03/2024 10:14:22	12.443.548/0001-95	R\$ 11,4900
11/03/2024 10:17:45	16.836.634/0001-19	R\$ 10,8000

Item 41 do Grupo G2 - Pijama Infantil

Pijama Infantil Material: Algodão , Modelo: Comprido , Tipo: Feminino , Cor Fundo: Rosa , Tamanho: 2 ANO, Tipo Abertura: Blusa C/ Abertura Frontal E Fecho C/ Cadarço , Tipo Calça: Com Elástico Na Cintura

Valor estimado:	R\$ 11,7700	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 4,0000

Propostas do Item 41

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 9,0000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY/DALIDA CONFECÇÕES Modelo/versão: 80% ALGOD/20%POLIESTER Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,5000	-
Marca/Fabricante: MONZA BABY Modelo/versão: MONZA BABY Valor proposta: R\$ 11,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,7000	-
Marca/Fabricante: MONZA Modelo/versão: MONZA Valor proposta: R\$ 11,7000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,9900	-
Marca/Fabricante: PIJAMA INFANTIL Modelo/versão: PIJAMA INFANTIL Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SOPHY Modelo/versão: SOPHY Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,7700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 22,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 22,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,7700	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: TOUCA EM TECIDO Valor proposta: R\$ 11,7700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,7700	-
Marca/Fabricante: PAPI Modelo/versão: PAPI Valor proposta: R\$ 11,7700	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 41

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:03:46	31.098.102/0001-15	R\$ 9,0000
11/03/2024 10:06:08	12.443.548/0001-95	R\$ 8,0000
11/03/2024 10:07:10	07.137.759/0001-60	R\$ 7,7000
11/03/2024 10:08:10	16.836.634/0001-19	R\$ 7,5000
11/03/2024 10:09:41	02.525.328/0001-57	R\$ 4,0000
11/03/2024 10:10:35	40.579.382/0001-74	R\$ 3,9000
11/03/2024 10:13:29	40.579.382/0001-74	R\$ 3,0000
11/03/2024 10:14:42	12.443.548/0001-95	R\$ 6,9900

Item 42 do Grupo G2 - Haste Flexível

Haste Flexível Material Haste: Plástico , Material Ponta: Algodão , Aplicação: Higiene Pessoal , Características Adicionais: Com 2 Pontas		
Valor estimado:	R\$ 5,1200	Critério de julgamento: Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento: Caixa 75 UN
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)	
Situação:	Adjudicado e Homologado	

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 2,2500

Propostas do Item 42

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,2500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COTONELLA Modelo/versão: COTONELLA Valor proposta: R\$ 5,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

49 de 59

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR		
Modelo/versão: SIMILAR		
Valor proposta: R\$ 4,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1200	-
Marca/Fabricante: COTTON LINE		
Modelo/versão: HASTES FLEXÍVEIS		
Valor proposta: R\$ 5,1200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 42

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:48	40.579.382/0001-74	R\$ 2,0000
11/03/2024 10:06:26	12.443.548/0001-95	R\$ 2,8000
11/03/2024 10:07:15	07.137.759/0001-60	R\$ 3,3000
11/03/2024 10:08:17	16.836.634/0001-19	R\$ 4,4000
11/03/2024 10:10:04	02.525.328/0001-57	R\$ 2,2500

Item 43 do Grupo G2 - Lenço Umedecido

Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Cerca De 15 X 20 CM, Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool , Característica Adicional: Hipoalergênico , Tipo Uso: Descartável , Uso: Infantil

Valor estimado: R\$ 8,5300 Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade

Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)
-------------------------	---

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 6.0000

Propostas do Item 43

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3^a da Lei Complementar n^a 123, de 14 de dezembro de 2006)

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 6,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: JOE BABY		
Modelo/versão: JOE BABY		
Valor proposta: R\$ 8,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,5000	-
Marca/Fabricante: FEELCLEAN Modelo/versão: FEELCLEAN Valor proposta: R\$ 8,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,9500	-
Marca/Fabricante: MAMY POKO Modelo/versão: MAMY POKO Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 7,0000	-
Marca/Fabricante: COTTON Modelo/versão: COTTON Valor proposta: R\$ 8,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: USEIT Modelo/versão: USEIT Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5300	-
Marca/Fabricante: JOE BABY Modelo/versão: LENÇO UMEDECIDO Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 17,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 17,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5300	-
Marca/Fabricante: TURMA DO SONINHO / TURMA DO SONINHO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,5300	-
Marca/Fabricante: PIQUITUCHO Modelo/versão: PIQUITUCHO Valor proposta: R\$ 8,5300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR		
Modelo/versão: SIMILAR		
Valor proposta: R\$ 8,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 8,0000	-
Marca/Fabricante: JOE BABY/JUNQUEIRA WIPES		
Modelo/versão: 17X12 / 75 UND		
Valor proposta: R\$ 8,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 43

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:39	40.579.382/0001-74	R\$ 7,9000
11/03/2024 10:06:39	12.443.548/0001-95	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:07:23	07.137.759/0001-60	R\$ 5,5000
11/03/2024 10:08:24	16.836.634/0001-19	R\$ 7,0000
11/03/2024 10:09:02	40.579.382/0001-74	R\$ 5,0000
11/03/2024 10:10:13	02.525.328/0001-57	R\$ 6,0000
11/03/2024 10:15:09	12.443.548/0001-95	R\$ 5,9500

Item 44 do Grupo G2 - Sabonete Líquido

Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso , Acidez: Ph Neutro , Aplicação: Banho De Neonatos , Características Adicionais: Glicerinado, Incolor , Composição: Fórmula Balanceada

Valor estimado:	R\$ 20,6800	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Frasco 250 ML
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 11,0000

Propostas do Item 44

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,0000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TRA LA LA Modelo/versão: TRA LA LA Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,4000	-
Marca/Fabricante: GRANADO Modelo/versão: GRANADO Valor proposta: R\$ 20,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 12,3000	-
Marca/Fabricante: MILLE Modelo/versão: MILLE Valor proposta: R\$ 20,4000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: NENEX Modelo/versão: NENEX Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 18,0000	-
Marca/Fabricante: ANJINHO/PARENTEX Modelo/versão: 250ML Valor proposta: R\$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 13,9000	-
Marca/Fabricante: GRANADO Modelo/versão: GRANADO Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6800	-
Marca/Fabricante: Johnson's Baby Modelo/versão: Johnson's Baby Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 38,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 38,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 19,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 19,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6800	-
Marca/Fabricante: TRA LA LA Modelo/versão: SABONETE LÍQUIDO Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 20,6800	-
Marca/Fabricante: GRION / GRION Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 20,6800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 44

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:33	40.579.382/0001-74	R\$ 18,8000
11/03/2024 10:04:13	31.098.102/0001-15	R\$ 18,0000
11/03/2024 10:06:45	12.443.548/0001-95	R\$ 17,0000
11/03/2024 10:07:32	07.137.759/0001-60	R\$ 13,4000
11/03/2024 10:08:31	16.836.634/0001-19	R\$ 13,2000
11/03/2024 10:08:57	40.579.382/0001-74	R\$ 13,0000
11/03/2024 10:12:02	02.525.328/0001-57	R\$ 14,0000
11/03/2024 10:15:44	12.443.548/0001-95	R\$ 13,9000
11/03/2024 10:16:14	16.836.634/0001-19	R\$ 12,5000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:17:12	02.525.328/0001-57	R\$ 11,5000
11/03/2024 10:18:27	16.836.634/0001-19	R\$ 12,3000
11/03/2024 10:21:47	02.525.328/0001-57	R\$ 11,0000

Item 45 do Grupo G2 - Embalagem Plástica

Embalagem Plástica Forma: Saco , Largura: 90 CM, Altura: 120 CM, Material: Polietileno , Espessura: 0,20 MM, Cor: Incolor , Características Adicionais: Alta Densidade , Transmitância: Transparente			
Valor estimado:	R\$ 4,8700	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 2,7500

Propostas do Item 45

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,7500	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: GALA Modelo/versão: GALA Valor proposta: R\$ 4,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,6000	-
Marca/Fabricante: EMBALAGEM PLÁSTICA Modelo/versão: EMBALAGEM PLÁSTICA Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,0000	-
Marca/Fabricante: NOVA ERA/ NOVA ERA PLAST EMBALAG LTDA Modelo/versão: 60X100 Valor proposta: R\$ 4,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q. FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,2000	-
Marca/Fabricante: CROMUS Modelo/versão: CROMUS Valor proposta: R\$ 4,8000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,5000	-
Marca/Fabricante: VMP Modelo/versão: VMP Valor proposta: R\$ 4,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PLASTSUL Modelo/versão: PLASTSUL Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 4,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 11,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 11,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,8700	-
Marca/Fabricante: TOPPLAST Modelo/versão: TOPPLAST Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,8700	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: EMBALAGEM Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,8700	-
Marca/Fabricante: ARAPLAST Modelo/versão: SACO TRANSPARENTE Valor proposta: R\$ 4,8700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 45

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:29	40.579.382/0001-74	R\$ 3,5000

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:04:33	31.098.102/0001-15	R\$ 3,0000
11/03/2024 10:06:58	12.443.548/0001-95	R\$ 2,6000
11/03/2024 10:07:41	07.137.759/0001-60	R\$ 3,2000
11/03/2024 10:08:34	16.836.634/0001-19	R\$ 2,5000
11/03/2024 10:08:52	40.579.382/0001-74	R\$ 2,0000
11/03/2024 10:17:38	02.525.328/0001-57	R\$ 2,7500

Item 46 do Grupo G2 - Fitolho

Fitolho Cor: Variada , Material: Polipropileno , Características Adicionais: Largura 10mm

Valor estimado:	R\$ 5,1900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	500	Unidade de fornecimento:	Unidade
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudado e Homologado por CPF ***.876.***-5 - FRANCINEA TEIXEIRA DIAS para E. DO S. MACEDO DA SILVA, CNPJ 02.525.328/0001-57, melhor lance: R\$ 0,5000

Propostas do Item 46

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.525.328/0001-57 - E. DO S. MACEDO DA SILVA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 0,5000	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: GALA Modelo/versão: GALA Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
31.098.102/0001-15 - IMPERIAL MASTER LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 4,0000	-
Marca/Fabricante: LAÇO FACIL/GAIA IBB IND BRAS Modelo/versão: 10X15 Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
40.579.382/0001-74 - WMG DISTRIBUIDORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 1,0000	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PLASTSUL Modelo/versão: PLASTSUL Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,8000	-
Marca/Fabricante: FITILHO		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,8000	-
Marca/Fabricante: Modelo/versão: FITILHO Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 2,0500	-
Marca/Fabricante: GALA Modelo/versão: GALA Valor proposta: R\$ 5,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
07.137.759/0001-60 - SEBASTIAO Q FERREIRA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 3,4000	-
Marca/Fabricante: CROMUS Modelo/versão: CROMUS Valor proposta: R\$ 5,1000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
05.339.851/0001-87 - ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 14,0000	-
Marca/Fabricante: multi Modelo/versão: conforme TR Valor proposta: R\$ 14,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,0000	-
Marca/Fabricante: SIMILAR Modelo/versão: SIMILAR Valor proposta: R\$ 5,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1900	-
Marca/Fabricante: EUMAC BABY Modelo/versão: LAÇO DE FITILHO GRANDE Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
50.256.286/0001-49 - CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1900	-
Marca/Fabricante: LAÇO PRONTO Modelo/versão: LAÇO PRONTO Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		
43.086.200/0001-11 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)	R\$ 5,1900	-
Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIA Modelo/versão: LAÇO Valor proposta: R\$ 5,1900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500		

Lances do Item 46

Data/hora	Participante	Lance
11/03/2024 10:02:25	40.579.382/0001-74	R\$ 4,5000
11/03/2024 10:04:41	31.098.102/0001-15	R\$ 4,0000
11/03/2024 10:07:06	12.443.548/0001-95	R\$ 3,0000
11/03/2024 10:07:46	07.137.759/0001-60	R\$ 3,4000
11/03/2024 10:08:37	16.836.634/0001-19	R\$ 2,9000
11/03/2024 10:08:47	40.579.382/0001-74	R\$ 2,8000
11/03/2024 10:12:04	40.579.382/0001-74	R\$ 1,0000
11/03/2024 10:16:23	12.443.548/0001-95	R\$ 2,8000
11/03/2024 10:18:01	02.525.328/0001-57	R\$ 2,0000
11/03/2024 10:18:37	16.836.634/0001-19	R\$ 2,0500
11/03/2024 10:19:01	02.525.328/0001-57	R\$ 1,0100
11/03/2024 10:19:21	02.525.328/0001-57	R\$ 0,9000
11/03/2024 10:23:40	02.525.328/0001-57	R\$ 0,5000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	13/03/2024 15:29:18
Intenção de recurso na habilitação:	13/03/2024 16:38:38